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رییس سازمان غذا و دارو از تدوین آیین نامه مشترک وزارت بهداشت با 
دارو در کشور  اینترنتی حمل  راه اندازی سکوهای  برای  ارتباطات  وزارت 
خبر داد و تاکید کرد: این سکوها فروش اینترنتی دارو نیست بلکه دارو در 

محیطی امن برای در اختیار گرفتن بیمار حمل می شود.
سید حیدر محمدی گفت: در آیین نامه مشترک وزارتخانه های بهداشت 
بحث  و  شده  تاکید  دارو  نقل  و  اینترنتی حمل  بر سکوهای  ارتباطات  و 

فروش این اقلام نیست.
است  غیرقانونی  دارو  اینترنتی  فروش  کنم  می  تاکید  کرد:  تصریح  وی 
تقلبی، غیرمجاز و غیرایمن در بستر فضای مجازی و بدون  و داروهای 
کننده  مصرف  دست  به  دارونما  یا  است  دارو  فرآورده  این  بدانیم  ینکه  ا
برخی  اما  می کنیم  اعمال  داروخانه ها  روی  سختی  نظارت های  ی رسد.  م
سکوهای اینترنتی داروهای قاچاق، غیرمجاز و با منبع نامعلوم را به فروش 
می رسانند. محمدی اظهار داشت:سکوهای اینترنتی حمل دارو به عبارتی 
دارورسانی درب منزل است تا دسترسی مردم به دارو را درب منزل مهیا 
کنیم، این موضوع فروش اینترنتی دارو نیست، آیین نامه آن تدوین شده 
و بر این اساس داروی سالم از طریق داروخانه، زیر نظر داروساز از مسیر 

سالم به دست بیمار واقعی خواهد رسید.
به گفته معاون وزیر بهداشت، اساساً با فروش اینترنتی دارو به شکل موجود 
مخالفیم، چراکه دارو مستقیماً با سلامت مردم در ارتباط است و با سایر 
به کنترل های  نیاز  به همین دلیل دارو  قابل قیاس نیست و  محصولات 

خاص و دقیق دارد.
کالاهای  برخی  و  است  ممنوع  و مکمل ها  دارو  اینترنتی  فروش  و  بلیغ  ت

با  مورد  حسب  نیز  سلامت  آسیب رسان  کالاهای  نظیر  محور  لامت  س
به  هستند.  مواجه  اینترنتی  فروش  و  تبلیغ  در  محدودیت  یا  منوعیت  م
گزارش ایرنا، عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز پیش 
تر با انتشار پُستی در شبکه اجتماعی ایرانی گفته بود: با همراهی همکاران 
در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، »آیین نامه حمل و عرضه 

دارو از طریق سکوهای اینترنتی« نهایی شد.
می توانند  تمایل  صورت  در  هموطنان  طرح،    این  اجرای  با  افزود:  ی  و
به صورت  داروخانه ها  از  را  الکترونیکی خود  داروهای مندرج در نسخه 

غیرحضوری و از طریق سکوهای مجاز تهیه کنند.
وزیر ارتباطات همچنین از آغاز اجرای آزمایشی این طرح در آینده نزدیک 
خبر داد.در همین راستای »امین کلاهدوزان« رئیس مرکز مرکز توسعه 
تجارت الکترونیکی نیز اظهار داشت: فعل »تحویل گیری از داروخانه دارای 
مجوز« و »حمل و تحویلدهی به متقاضی دارای نسخه معتبر« در محدوده 
موضوع  در  این که  به  توجه  با  تصریح کرد:  است. وی  این سکوها  کاری 
»توزیع دارو«، افعالی نظیر فروش دارو، نسخه پیچی، مشاوره و افعالی که 
جنبه پزشکی یا مداخله در امور سلامت دارد، از محدوده خدمات دهی این 
سکوها حذف شده و فقط فعل »تحویل گیری از داروخانه دارای مجوز« 
و »حمل و تحویلدهی به متقاضی دارای نسخه معتبر« در محدوده کاری 
این سکوها است، بررسی و جمع بندی تخصصی این مرکز به عنوان متولی 
هم  فعالیت  این  که  دارد  تاکید  نکته  این  بر  کشور،  الکترونیکی  جارت  ت
دارو،  در موضوع  و  بوده  قابل ساماندهی  نظام صنفی  قانون  کنون ذیل  ا
حداکثر نیاز است که وزارت بهداشت اقدام به اعلام ضوابط اختصاصی کند.

راهیان  اردوی  برگزاری  به  اشاره  با  شکوفایی  و  نوآوری  صندوق  عاون  م
پرتگاه  لبه  در  اکنون  دانش آموزان  گفت:  دانش آموزان  برای  یشرفت  پ

مهاجرت قرار دارند.
امور  فتوت؛ معاون  اجتماعی خبرگزاری تسنیم، فرشاد  ه گزارش خبرنگار  ب
مدارس  مدیران  جمع  در  امروز  شکوفایی  و  نوآوری  صندوق  رتباطات  ا
اظهار کرد: 9670 شرکت دانش بنیان در کشور  امنایی  غیردولتی و هیئت 
و   برق  سخت افزارهای  بخش  در  آنها  فعالیت  بیشترین  که  هستند  عال  ف

الکترونیک، فناوری اطلاعات و ارتباطات و ماشین آلات است.
وی افزود: 304 هزار نفر اشتغال مستقیم در شرکت های دانش بنیان ایجاد 
شده است و فروش کل آنها تا پایان سال 1401، 517 هزار میلیارد تومان 
بود.فتوت ادامه داد: صندوق نوآوری و شکوفایی، 79 خدمت به شرکت های 

و...  تسهیلات، ضمانت  توانمندسازی،  عناوینی همچون  تحت  انش بنیان  د
ارائه می کند.

حمایت  با  کرد: سرمایه صندوق  بیان  و شکوفایی  نوآوری  عاون صندوق  م
میلیارد   5500 به   3109 از  بنیان  دانش  شرکت های  فعالیت  از  ولت  د
برای  پیشرفت  راهیان  برنامه  برگزاری  به  اشاره  با  است.وی  رسیده  ومان  ت
دانش آموزان گفت: اردوهای پیشرفت را در صندوق نوآوری و شکوفایی آغاز 
لبه پرتگاه مهاجرت قرار دارند و خانواده ها  کردیم، دانش آموزان اکنون در 
از اکنون در حال بستن چمدان برای رفتن آنها از کشور هستند، اما تجربه 
نشان داده است وقتی از اتفاقات خوب همچون توسعه کشور آگاه می شوند 
از  بعد  می دانند  چون  می یابد  افزایش  کشور  در  ماندن  برای  آنها  مایل  ت

دانشگاه امکان رشد و شکوفایی برای آنها وجود دارد.

پیوست  است  لازم  گفت:  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  ییس  ر
رسانه ای در کارکردها و فعالیت های محیط زیست در اولویت قرار 
گیرد و همه ظرفیت های مردمی سازی محیط زیست به کار گرفته 
شود تا سال جهش تولید با مشارکت مردم یک الگو در حوزه محیط 

زیست باشد.
به گزارش ایسنا علی سلاجقه با اشاره به شعار سال جهش تولید 
ا مشارکت مردم بر لزوم نهادینه شدن این شعار در حوزه محیط  ب
زیست تاکید کرد و با اشاره به  لزوم استفاده از ظرفیت های رسانه ای 
در این زمینه، اظهارکرد: لازم است پیوست رسانه ای در کارکردها و 
فعالیت های محیط زیست در اولویت قرار گیرد و همه ظرفیت های 
مردمی سازی محیط زیست به کار گرفته شود تا سال جهش تولید با 

مشارکت مردم یک الگو در حوزه محیط زیست باشد.
با  زیست   محیط  استانی  و  ستادی  مدیران کل  در جمع  سلاجقه 
مردم  دانش  و  آگاهی  ارتقای  در  مهمی  نقش  رسانه  اینکه  یان  ب
اضافه  دارد،  آن  حفظ  ضرورت  و  زیست  محیط  اهمیت  به  سبت  ن
کرد: اطلاع رسانی دقیق از حوزه تخصصی و علمی محیط زیست 
در تغییر نگرش افراد به این مجموعه و تلاش برای حفظ محیط 
این رو همه کارکردها و فعالیت های محیط  از  زیست موثر است، 

زیست می بایست پیوست رسانه ای داشته باشد.
وی با بیان اهمیت و جایگاه محیط زیست ادامه داد: رسانه می تواند 
زمینه ای برای مشارکت مردم به خصوص سازمان های مردم نهاد 
در حراست از محیط زیست شود و قطعا اطلاع رسانی از اهمیت و 
الگوسازی  در  بسزایی  تاثیر  بشر،  زندگی  در  زیست  محیط  جایگاه 

نحوه رفتار با محیط زیست دارد.
محیط  خانه های  شدن  فعال  از  ادامه  در  جمهوری  رییس  عاون  م
در  مردم  مشارکت   جلب  برای  اقدامی  را  آن  و  برد  نام  یست  ز
نگهداری و حفاظت از منابع طبیعی و محیط زیست دانست و افزود: 
زیست  محیط  مردمی سازی  برای  بستری  زیست  محیط  خانه های 
محسوب می شود و سیاست سازمان حفاظت محیط زیست در دولت 
سیزدهم مردمی شدن و مشارکت و همراهی مردم در فعالیت های 
یکی  زیست  محیط  خانه های  اندازی  راه  که  است  زیستی  محیط 

از همین راهکارها برای جلب مشارکت مردمی محسوب می شود.
زیست  محیط  شد:  یادآور  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  ییس  ر
حفاظت  سازمان  هدف  و  است  پایدار  حیات  و  توسعه  بستر  الم  س
محیط زیست در تشکیل این خانه ها، نهادینه کردن و فعال شدن 
شهروندان در حفظ محیط زیست است تا حساسیت نگهداشت در 

میان مردم افزایش یابد و به جامعه و شهرهای سالم تری دسترسی 
داشته باشیم.

این است که سیاستگذاری دولت در مورد  افزود: واقعیت  سلاجقه 
محیط زیست در عین حال که شرط لازم است ولی کافی نیست و 

ضرورت دارد که جامعه نیز در این کار مشارکت داشته باشد.
اضافه کرد: موضوع   رییس سازمان حفاظت محیط زیست کشور 
 50 اصل  در  زیست  محیط  حفظ  برای  مردم  همه  مشارکت  هم  م
میراث  زیست  محیط  است.  گرفته  قرار  تاکید  مورد  اساسی  انون  ق
ایفای نقش در  به  بین نسلی است و همه مردم مکلف  و  ما  تیه  آ
حفظ آن هستند و به عبارتی در این حوزه باید از ظرفیت های مردم 
بهره گرفت و راه اندازی خانه های محیط زیست همان بستر برای 
زیست  از محیط  در حفاظت  دولت  با  در همکاری  مردم  مشارکت 

است. 
سلاجقه اضافه کرد: این سازمان تلاش دارد کارهای بنیادین انجام 
دهد، تا سازمان محیط زیست کشور از این موضوع بهره مند شود 
محتوا،  تولید  نحوه  نیز  اجرایی  دستورالعمل های  و  آیین نامه  در  و 

مدیریت، فعالیت ها و بحث های نظارتی تدوین شده است. 
کشور  سطح  در  زیست  محیط  سازمان  هدف  اینکه  بیان  با  ی  و
نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از محیط زیست با استفاده از ظرفیت 
خود مردم است، ادامه داد: با این اقدام هم شرایط حفاظت از حوزه 
محیط زیست فراهم شده است و هم حساسیت های عمومی در میان 

مردم برای حفاظت از این حوزه بیشتر می شود.
اینکه  بیان  با  همچنین  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  ئیس  ر
حساسیت مردم نسبت به موضوعات محیط زیستی ستودنی است، 
تاکید کرد: محیط زیست جزو حقوق عامه است و با جاه طلبان در 

این حوزه مقابله می کنیم.
کشور  زیستی  محیط  مشکلات  کرد:  اضافه  جمهور  رییس  عاون  م
باید به صورت علمی حل شود و در این زمینه نیازمند ارتقای دانش 

شهروندان و فرهنگ سازی هستیم. 
سلاجقه از برنامه این سازمان برای تدوین کتاب هایی برای آشنایی 
دانش آموزان با بنیان های محیط زیست خبر داد و گفت: این کتاب ها 
با هدف آموزش و صیانت از محیط زیست برای مناطق جغرافیایی 

تدوین می شود.
عمرانی  های  طرح  اجرای  در  شهروندان  دغدغه  به  اشاره  با  وی 
در کشور  پروژه ای  اگر  زیست گفت:  برای حفظ محیط  و صنعتی 
پیوست محیط زیستی نداشته باشد، قطعا با آن برخورد خواهیم کرد.

رییس سازمان غذا و دارو:

فروش در سکوهای اینترنتی دارو مطرح نیست

معاون صندوق نوآوری و شکوفایی :

دانش آموزان در لبه پرتگاه مهاجرت قرار دارند

رییس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد:

برخورد جدی با پروژه های فاقد پیوست محیط زیستی

هنر و موسیقی بیش از 
هر متغیر دیگری امروز بر جوانان
 اثرگذار است و
 باید از این ظرفیت در
 حوزه پیشگیری از اعتیاد
 استفاده حداکثری شود

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی :

 فعالیت های دانش بنیان
 در دانشگاه ها تقویت شود



سرمقاله

حمله اسرائیل به ایران در کنار حقیر بودن، سبب آسیب پذیرتر شدن رژیم صهیونیستی 
تصمیم  صهیونیست ها  خود  همچنین  و  جهان  اتباع  از  بسیاری  زیرا  می شود،  یز  ن
جمهوری  به  حمله  این،  بر  افزون  شوند.  خارج  اشغالی  سرزمین های  از  رفته اند  گ

اسلامی سبب افزایش اعتراضات به کابینه بنیامین نتانیاهو نیز خواهد شد.
رهبران رژیم صهیونیستی باردیگر مرتکب اشتباهی شده اند که شرایط را برای آنها 
دشوارتر از گذشته می کند و مهر تاییدی است بر این که آنها در چرخه اشتباهات قرار 
گرفته اند. به عبارت دیگر اقدام اخیر آنها در اصفهان، تنها اشتباه رژیم صهیونیستی 
نیست و می توان گفت که رهبران رژیم صهیونیستی در حدود ۲0 سال گذشته دست 

به اقداماتی زده اند که به ضرر و زیان آنها تمام شده است.
در این بین باید توجه داشت که آنها پیش از حمله به ایران، ادعا می کردند برنامه 
حساب شده ای دارند و می خواهند بسیاری از تاسیسات کشورمان را مورد هدف قرار 
دهند اما کاری که از سوی آنها انجام شد، بسیار کوچک و حقیر بود و گواهی است 

بر ناتوانی و ضعف آنها در پیشبرد مقاصد شوم شان.
رژیم  رهبران  که  مطالبی  از  شده  پر  روز ها  این  مجازی  فضای  دلیل  همین  به   
که  می رسد  نظر  به  بین  این  در  است. البته  داده  قرار  تمسخر  مورد  را  صهیونیستی 
رهبران رژیم صهیونیستی تلاش می کنند که از طریق رسانه هایی که در اختیار دارند، 

اقدام حقیر خود را بزرگ نشان دهند.
 به عبارت دیگر آنها می خواهند با تبلیغات گسترده و بزرگنمایی، چهره تخریب شده 
وعده صادق  عملیات  در  رژیم صهیونیستی  که  اما شکستی  کنند  بازسازی  را  خود 
متحمل شد، شرایط را برای آنها بسیار دشوار کرده است.این در حالی است که در 
سراسر  در  زیادی  فرهیختگان  و  شده اند  آگاه  شهروندان  نیز  دنیا  کشور های  یشتر  ب

جهان نسبت به دروغ ها و رویکرد اشتباه رژیم صهیونیستی هشدار می دهند.
و  می شود  آشکار  گذشته  از  بیشتر  روز  هر  صهیونیستی  رژیم  دروغ های  واقع  در   
کاربران زیادی در فضای مجازی نسبت به این رویکرد اسرائیل آگاه شده اند.بزرگ 
نشان دادن حمله به اصفهان تنها یکی از دروغ های اخیر رژیم صهیونیستی است، 
فراموش نکنیم که در حدود شش ماه گذشته که آنها دست به جنایت های بی شماری 

در غزه زده اند، همواره ادعا کرد ه اند که انسانی ترین رفتار را با مردم غزه داشته اند. 
به همین دلیل این روز ها که در مقابل جمهوری اسلامی ایران نیز حرفی برای گفتن 

ندارند، سعی می کنند اقدامات کوچک خود را بزرگ نشان دهند.
به جز  رویکردی  آنها  که  می دهد  نشان  صهیونیستی  رژیم  کارنامه  ترتیب  این  ه  ب

دروغ پردازی و وارونه نمایی را در دستور کار خود ندارند.
مسأله دیگری که در این بین باید به آن توجه کرد، این است که حمله اخیر آنها به 
ایران، سبب آسیب پذیرتر شدن آنها شده، زیرا بسیاری از اتباع جهان و همچنین خود 

صهیونیست ها تصمیم گرفته اند از سرزمین های اشغالی خارج شوند.
 افزون بر این، حمله به جمهوری اسلامی ایران سبب افزایش اعتراضات به کابینه 
بنیامین نتانیاهو نیز خواهد شد، زیرا ساکنان سرزمین های اشغالی این روزها در کنار 
درخواست آزادی اسرا نسبت به درگیری با جمهوری اسلامی نیز اعتراض خواهند 

کرد.
افزون بر این، اقدام اخیر رژیم صهیونیستی نشان داد که در جریان عملیات وعده 
صادق آنها ضربه سنگینی خورده اند، درواقع اگر غیر از این بود آنها آن قدر برای ضربه 
زدن به جمهوری اسلامی تلاش نمی کردند؛ بنابراین باتوجه به مسائلی که به آنها 
اشاره شد، باید تاکید کرد که اگر رژیم صهیونیستی مرتکب اشتباه جدیدی نمی شد 
و به کشورمان حمله نمی کرد، اکنون از شرایط بهتری برخوردار بود، چراکه آنها به 

ورطه ای افتاده اند که آسیب پذیری شان را بیش از گذشته می کند.

اسرائیل در مسیر نابودی 
جعفر قنادباشی / تحلیلگر مسائل بین الملل

میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

اخبار  شماره ۲۱۴۷0
دوشنبه
۳ اردیبهشت ۱۴0۳ 

استاندار البرز گفت: باید چگونگی تحقق مشارکت مردم در 
تولید و اقتصاد را با بهره گیری از توان نخبگان استان مورد 
مطالعه قرار دهیم و خروجی علمی این امر را اجرایی کنیم.

مجتبی عبداللهی در جلسه قرارگاه جهش تولید با مشارکت 
با  برگزار شد،  استانداری  دولت  در سالن شهدای  مردم که 
اشاره به اینکه این قرارگاه با هدف اتخاذ تدابیر و اقدامات 
ویژه برای تحقق شعار سال تشکیل شده است، گفت: هدف 
کلی، ایجاد بسترهای مشارکت مردم در تولید است و بر این 
اساس با اخذ مشاوره از مدیران، صاحب نظران و نخبگان، 

تقسیم کار کرده ایم.
در عرصه های مختلف تصمیم  باید  مردم  وی مطرح کرد: 
باید شرایط  ما  و  کنند  ورود  تصمیم سازی کشور  و  گیری 

تمامی  اجرای  روند  کنیم.  فراهم  منظور  این  برای  را  لازم 
برنامه ها و مصوبات این قرارگاه باید مورد ارزیابی و نظارت 
تولید و  باید چگونگی تحقق مشارکت مردم در  قرار گیرد. 
اقتصاد را با بهره گیری از توان نخبگان استان مورد مطالعه 

قرار دهیم و خروجی علمی این امر را اجرایی کنیم.
نقطه سکونتگاهی  یابی ۲7  بیان کرد: مکان  البرز  استاندار 
رویکرد  با  کشور  جنوبی  استان  چهار  در  ساحلی  جدید 
مولدسازی با توجه به سیاست های دولت سیزدهم و تأکیدات 
استان های  نیز جزو  البرز  و  انجام شده  مقام معظم رهبری 
در  مسکونی  شهرک های  ایجاد  است.  زمینه  این  در  معین 
نقاط تعیین شده در دستور کار است که با مشارکت مردم و 

سرمایه گذاران به مرحله اجرا در خواهد آمد.

از  افزایش قیمت خارج  با هرگونه  باید  البرز گفت:  استاندار 
قانون مقابله شود و وضعیت انبارها مورد نظارت قرار گیرد.

سالن  در  که  البرز  استان  بازار  تنظیم  ستاد  جلسه  در  وی 
در  اینکه  به  اشاره  با  شد،  برگزار  استانداری  دولت  شهدای 
استان،  توسعه  ابعاد  تمامی  در  باید  مسیر تحقق شعار سال 
این  بر  گفت:  دهیم،  قرار  نظر  مد  را  مردمی  مشارکت های 
اساس ضرورت دارد راه اندازی، توسعه و احیای تعاونی ها را 

در دستور کار قرار دهیم.
توسعه  و  بازسازی  ساماندهی،  پیشنهادی  طرح  افزود:  وی 
بخش تعاون برای اصلاح شبکه توزیع در استان البرز باید 
تعاون  اتاق  شود.  اجرایی  اعضا،  تأیید  در صورت  و  بررسی 
استان باید حضور فعال تری در این بخش داشته باشند چراکه 
بهره گیری از ظرفیت تعاونی ها، گام مؤثری در جهت تحقق 

مشارکت مردم خواهد بود.
تولید  جهش  قرارگاه  در  کرد:  خاطرنشان  البرز  استاندار 
بخش  در  تخصصی  کمیته ای  استان،  مردم  مشارکت  با 
به  بخش  این  مسائل  دارد  و ضرورت  شده  فعال  تعاونی ها 
شکل تخصصی در کمیته مربوطه مورد بررسی و اتخاذ تدبیر 

قرار گیرد.
تعاونی هایی تشکیل داد  البرز مطرح کرد: می توان  استاندار 
و در بخش سرمایه گذاری و فعالیت های اقتصادی همچون 
پرورش ماهی و میگو، ورود کرد. شرایط بازار هر روز باید 
کالاهای  ویژه  به  کالا  عرضه  و  توزیع  تولید،  روند  و  رصد 
اساسی، هر هفته در قالب گزارشی جامع در ستاد ارائه شود. 
همچنین باید با هرگونه افزایش قیمت خارج از قانون مقابله 

شود و وضعیت انبارها مورد نظارت قرار گیرد.

استاندار البرز:

بسترهای حضور فعال مردم در اقتصاد را 
فراهم کنیم

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی :

ثبت41 میراث ناملموس از استان البرز 
در فهرست آثار ملی

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز :

تغییر کاربری در البرز با سامانه های 
ماهواره ای رصد می شود

استان  از  اثر  ثبت 41  به  اشاره  با  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  مدیر کل 
البرز در فهرست میراث ناملموس، همکاری مردم برای شناسایی و معرفی آیین ها و رسوم 

مناطق مختلف استان و ثبت آن ها را بسیار موثر و مهم عنوان کرد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز 
رحیم خاکی اظهار کرد: استان البرز با دارا بودن فرهنگ و پیشینه غنی مانند سایر استان 
ها دارای رسوم و آیین های خاصی است که به خصوص  در روستاهای شهرستان های 

البرز هنوز برخی از آن ها پابرجا مانده است.
و  آیین ها  این  حفظ  البرز  استان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  مدیر 
رسومات را موجب غنای فرهنگی و تاریخی استان عنوان کرد و گفت: آنچه به ارزشمندتر 
شدن موجودیت فعلی یک سرزمین کمک می کند آگاهی از تاریخ و پیشینه فرهنگی و 

اجتماعی مردمان آن سرزمین و انتقال آن به آیندگان است. 
او افزود: اداره کل میراث فرهنگی استان البرز با تلاشی مضاعف توانسته به حفظ و معرفی 
بسیاری از آیین ها و میراث ناملموس این استان کمک کند و همکاری مردم در این زمینه 

مثال زدنی بوده است. 
او با اشاره به اینکه اداره کل در نظر دارد سیاهه  برداری میراث ناملموس استان را برای 
شناسایی  تمام آداب ، رسوم و فرهنگ های دیرینه البرز با همکاری جمعی از البرزپژوهان 
انجام دهد، نقش مردم و فعالان فرهنگی را در شناسایی و معرفی انواع آداب و رسوم و 

آیین های خاص مناطق مختلف استان البرز  بسیار پررنگ برشمرد.

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: از تغییر کاربری در اراضی زراعی به وسعت 65 
هکتار به ارزش بیش از 5 هزار و ۲00 میلیارد تومان در کرج جلوگیری شد.

تغییر  با  انجام شده در حوزه قضائی کرج برای مقابله به موقع  اقدامات   حسن مددی در تشریح 
کاربری ها گفت: در پی گزارش اراضی اداره جهاد کشاورزی شهرستان کرج در خصوص شروع به 
تغییر کاربری غیرمجاز در محدوده حریم منطقه ۲ شهرداری کرج، دادستانی کرج دستور قضائی به 

منظور اجرای قانون در این محدوده را صادر کرد.
وی با اشاره به اینکه اجرای عملیات مقابله ای و آزادسازی در راستای اعمال تبصره ۲ ماده 10 قانون 
اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی بوده است، افزود: در این عملیات با حضور نماینده 
دادستان، یگان امداد، کلانتری محمدشهر، شهرداری منطقه ۲ کرج، اداره برق و حفاظت اراضی 
مدیریت جهاد کشاورزی کرج نسبت به آزادسازی تغییر کاربری های غیر مجاز در وسعت حدود 65 

هکتار از اراضی کشاورزی اقدام شد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز ارزش اراضی آزادسازی شده را 5 هزار و ۲00 میلیارد 
تومان عنوان و مطرح کرد: در این عملیات تفکیک و قطعه بندی به تعداد ۲5 مورد، دیوارکشی 
مورد،  سه  تفریحی  استخر  و  گودبرداری  مورد،  دو  سرپوشیده  فضای  و  سایبان  و  بنا  مورد،   ۲5

محوطه سازی 17 مورد، دپوی مصالح 10 مورد و انشعاب غیرمجاز 15 مورد اعمال قانون شد.
مددی ضمن هشدار نسبت به عوامل ایجاد تغییر کاربری های غیرمجاز متذکر شد: استان البرز با 
توجه به استفاده از سامانه های نوین و ماهواره ای، رصد دقیق و هوشمندی در خصوص هرگونه اقدام 
به تغییر کاربری انجام می دهد و با اقدامات و برنامه هایی که منجر به آسیب به اراضی کشاورزی 

می شود به سرعت برخورد قانونی لازم را انجام خواهد داد.

مدیرکل بهزیستی البرز:

ارایه بیش از ۵1 هزار مشاوره تلفنی رایگان 
در البرز

مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: 51 هزار و 1۲0 مشاوره تلفنی رایگان از طریق خط 
تلفنی 14۸0 در سال گذشته ارایه شده است.

وجیهه محمدی فلاح از ارائه خدمات مشاوره حضوری به 13 هزار و 100 نفر طی یک 
سال گذشته خبر داد و گفت: این خدمات با هدف کاهش آسیب های اجتماعی و پاسخ به 
نیازهای مشاوره ای در زمینه اختلالات روانشناختی و مشکلات فردی و خانوادگی در جهت 
ارتقای سطح سلامت روان آحاد جامعه از طریق یک مرکز دولتی و 31 مرکز غیردولتی 

تحت نظارت بهزیستی ارائه شده است.
مدیرکل بهزیستی استان البرز با اشاره به اینکه در سال 140۲، 51 هزار و 1۲0 مشاوره 
تلفنی رایگان از طریق خط تلفنی 14۸0 به منظور فوریت دسترسی آحاد مردم به خدمات 
به  به ترتیب مربوط  ارائه شده است، عنوان کرد: بیشترین فراوانی مشاوره ها  مشاوره ای 
اختلالات افسردگی، اضطراب، کودک و نوجوان، مشکلات فردی و بین فردی و مشکلات 

با همسر بوده است.
وی با اشاره به اینکه همه تماس های مردمی با خط صدای مشاور 14۸0، محرمانه و امن 
اطلاعات  کردن  تلقی  و محرمانه  رازداری  اصول  رعایت  به  مشاوران  افزود: همه  است، 
تماس گیرندگان متعهد هستند و با توجه به تنوع تماس گیرندگان و گوناگونی مشکلات 
مشاوره  و  روان شناختی  و خدمات  راهنمایی  دریافت  برای  که  دارد  گاهاً ضرورت  آن ها، 

مناسب، به مراکز مشاوره حضوری و سایر منابع حمایتی متناسب ارجاع داده شوند.
مشاوره  برای   14۸0 تلفنی  خط  با  بهزیستی  مشاور  صدای  سامانه  است  ذکر  شایان 
به  الی ۲4  از ساعت هشت صبح  تلفنی همه روزه حتی روزهای تعطیل  غیرحضوری و 

صورت رایگان مشاوره کاملًا تخصصی ارائه می دهد.

رییس اداره امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی آموزش و پرورش البرز :

اجرای طرح »انتخاب مسیر زندگی« در البرز
آسیب های  برابر  در  مراقبت  و  مشاوره  تربیتی،  امور  اداره  رییس 
مسیر  »انتخاب  اجرای طرح  از  البرز  پرورش  و  آموزش  اجتماعی 
زندگی« در راستای معرفی شاخه ها و رشته های تحصیلی در هفته 

مشاغل خبر داد.
آشنایی  برای  مناسبی  فرصت  را  مشاغل  هفته  منظوری  فرهاد 
دانش آموزان با مشاغل مختلف و فراهم شدن زمینه انتخاب رشته 
دانست  آنها  و علایق  رغبت  توانایی، هوش،  استعداد،  با  متناسب 
آموزان مقاطع مختلف تحصیلی  و گفت: در هفته مشاغل دانش 

همچنین  می شوند.  آشنا  جامعه  در  آنها  وجود  لزوم  و  مشاغل  با 
کنجکاوی  حس  تحریک  کردن،  سوال  و  وجو  جست  به  علاقه 
مسیر  و  خود  شناخت  کارآفرینی،  فرهنگ  تقویت  آموزان،  دانش 

آینده آنها از دیگر اهداف برگزاری این هفته است.
راستای  در  زندگی«  مسیر  »انتخاب  طرح  اجرای  کرد:  بیان  وی 
معرفی شاخه ها و رشته های تحصیلی، برگزاری جلسات توجیهی 
برپایی  مشاغل،  معرفی  برنامه های  و  اجرای طرح ها  در خصوص 
نمایشگاه، ارائه کلیپ های آشنایی با مشاغل مختلف برای استفاده 

دانش آموزان و اولیا و برگزاری مسابقات و وبینارهای گوناگون از 
جمله برنامه های این اداره در هفته مشاغل است.

آسیب های  برابر  در  مراقبت  و  مشاوره  تربیتی،  امور  اداره  رئیس 
اجتماعی آموزش و پرورش استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: 
به  شغلی  مشاوره  بهترین  ارائه  برای  مناسبی  فرصت  هفته  این 
دانش آموزان است و در این راستا تمامی مدیران مدارس، مشاوران 
و مربیان همه تلاش خود را به کار خواهند گرفت تا بهترین نتیجه 

حاصل شود.



میهنآ ن00مار
<<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

جامعه  شماره ۳۱۴۷0
دوشنبه
۳ اردیبهشت ۱۴0۳ 

 معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر شناخت نیاز جامعه برای انتقال مفاهیم 
و  هنر  گفت:  و  دانست  اعتیاد  با  مقابله  حوزه  نیازهای  مهمترین  از  را 
و  است  اثرگذار  جوانان  بر  امروز  دیگری  متغیر  هر  از  بیش  موسیقی 
باید از این ظرفیت در حوزه پیشگیری از اعتیاد استفاده حداکثری شود.

ایرنا، محمد جمالو در نشست خبری »جشنواره شعر نفس  به گزارش 
پاک«که برای نخستین بار با همکاری ستاد مبارزه با مواد مخدر و مرکز 
افزود:  برگزار خواهد شد،  و سیما  شعر  و موسیقی سرود سازمان صدا 
امروز در جنگ تمام عیار در مبارزه با مواد مخدر هستیم و با جان فشانی 
نظام  از عزم  نشان  در جهان  مواد مخدر  رکورد کشف  شهدا شکست 

مقدس جمهوری اسلامی در مقابله با این هیولای خانمان سوز دارد.
به گفته وی، امروز اعتیاد در کنار آسیب جسمانی به آسیب روانی برای 
چند  مقابله  نیازمند  آن  با  مواجهه  که  است  شده  تبدیل  جامعه  و  فرد 

وجهی به خصوص در حوزه فرهنگی دارد.
ورود  درباره  سازمان  مردمی  مشارکت  توسعه  و  تقاضا  کاهش  معاون 
مجدد در حوزه اعتیاد گفت: بازگشت دوباره فرد به دامن مصرف مخدر 
یک پدیده طبیعی در هر نوع بیماری از جمله اعتیاد است و نباید این 

پدیده را عجیب دانست.
جمالو تاکید کرد: امروز ایجاد باورمندی به عنوان مهم ترین خواستگاه 
در جامعه و هدایت کننده افکار می تواند بیش از هر عاملی دیگری در 

جلوگیری از آسیب اعتیاد و یا مقابله با آن اثرگذار باشد.
وی باورمندی را یک استلزام برای مقابله با پدیده اعتیاد و آسیب آن 
دانست و گفت: بکارگیری از ظرفیت هنر به خصوص در حوزه نوجوانان 
دارند  قرار  اعتیاد  تیررس  در  دیگری  زمان  هر  از  بیش  که  جوانان  و 

ضروری است.
جمالو ضمن بیان اینکه امروز اعتیاد جوانان و نوجوانان را به عنوان قشر 
آسیب پذیر و تنها در برابر مصرف مخدر هدف قرار داده است، افزود: 
توسعه فضای اجتماعی و ارتباطات جوانان و نوجوانان را بیش از پیش 

در معرض اعتیاد قرار داده است.
نیستیم،  مواد مخدر  از  نمایی صرف  دنبال سیاه  به  اینکه  بیان  با  وی 
برای  هنر  از  مندی  بهره  اعتیاد،  سیاه  چهره  نمایش  بر  علاوه  افزود: 

مهارت خودآگاهی و مهارت زندگی بسیار موثر است.
به گفته وی این جشنواره در چهار محور خواهد بود که هفته نخست 
تیرماه برگزار خواهد شد. محورهای جشنواره شامل »اعتیاد و عواقب 
بار آن در زندگی فردی و اجتماعی، آگاهی بخشی در خصوص  زیان 
و  ترغیب  و  سازی  گفتمان   ، مخدر  مواد  از سو مصرف  ناشی  عواقب 
تشویق برای انتخاب سلک زندگی سالم، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 

و تکریم 4 هزار شهید مبارزه با مواد مخدر« می شود.

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر:

استفاده از ظرفیت هنر و موسیقی در پیشگیری از 
اعتیاد ضروری است

 معاون هماهنگ کننده پلیس البرز خبر داد؛

اعتراف دو سارق به 4۰ فقره سرقت از تالار و باغ 
ویلاهای اطراف کرج

 مدیر حج و زیارت استان البرز :

اعزام سه کاروان از البرز به عمره مفرده

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز:

۲۶ هزار نفر در البرز آموزش امدادرسانی را 
فرا گرفتند

معاون هماهنگ کننده پلیس استان البرز از دستگیری دو سارق اماکن خصوصی و اعتراف 
آنها به 40 فقره  سرقت از تالارها و باغ ویلاهای اطراف کرج خبر داد.

 سرهنگ پیمان لطیفی مطرح کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از تالارهای مناطق 
اطراف کرج، رسیدگی به پرونده در دستور کار پایگاه یکم پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: با بررسی ساعات و شیوه های به کار گرفته شده در سرقت، اطلاعات گردآوری 
شده در اختیار واحدهای گشتی پلیس قرار گرفت و در نهایت یکی از سارقان حین سرقت 

توسط عوامل کلانتری 1۲ چمران دستگیر شد.
به گفته سرهنگ لطیفی، متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی با مشاهده مستندات پلیس 
به ارتکاب 40 فقره سرقت از تالارها و باغ ویلاهای اطراف شهر کرج با همدستی یک 

نفر دیگر اعتراف کرد.
معاون هماهنگ کننده پلیس استان البرز از دستگیری همدست متهم خبر داد و بیان کرد: 
انجام مراحل قانونی به  این پرونده شناسایی و به همراه سارقان برای  همه مالباختگان 

مرجع قضائی معرفی شدند.
وی از دستگیری یک مالخر اموال مسروقه نیز خبر داد و گفت: سارقان معمولًا اماکنی را 
برای سرقت انتخاب می کنند که فاقد تجهیزات ایمنی است، بنابراین شهروندان می توانند 
اهدافشان  به  در رسیدن  را  و دزدگیر سارقان  مداربسته  دوربین  به  اماکن خود  با تجهیز 

ناکام بگذارند.

 مدیر حج و زیارت استان البرز از اعزام ۲55 زائر این استان در قالب سه کاروان به عمره 
مفرده خبر داد.

عمره گزاران  اعزام  زیارت،  و  سازمان حج  برنامه ریزی   اساس  بر   : گفت  دمیرچی  عباس 
در  که  متقاضیانی  بنابراین  می شود  انجام  شوال  ماه  در  و  کوتاه  دوره ای  در  البرزی 
کاروان های عمره سال 140۲ ثبت نام قطعی و واریز وجه کرده اند، فراخوانده شده و در 

اولویت ثبت نام قرار گرفته اند.
وی اضافه کرد: با توجه به نزدیک شدن به عملیات حج تمتع و آغاز اعزام زائران، بازه 

زمانی درنظر گرفته شده برای سفر عمره حدود 10 روز خواهد بود.
مدیر حج و زیارت استان البرز افزود : اعزام زائران ایرانی به عمره درحالی قرار بود پس 
از حدود هشت سال وقفه در سال 140۲ ازسرگرفته شود، که به دلیل صادر نشدن مجوز 

پرواز تا کنون به تعویق افتاده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز اعلام کرد: ۲6 هزار و 100 نفر از ساکنان این استان طی سال 
گذشته با شرکت در دوره های آموزشی این جمعیت، روش های امدادی و ارایه کمک های اولیه 

به آسیب دیدگان را فرا گرفتند.
محمدباقر خلفی اظهار کرد: این افراد در ۸۲7 دوره آموزشی با کمک های اولیه، آموزش عمومی امداد 
و نجات، دوره تخصصی، دوره بازآموزی، دوره ضمن خدمت، آموزش همگانی و امثال آن آشنا شدند.
وی گفت: از این تعداد 3۲۸ دوره شامل کمک های اولیه و آموزش همگانی ویژه برای 13هزار و 
۸5 نفر، 173 دوره مخاطرات ویژه برای چهارهزار و 106 نفر و 14۸ دوره مهارتهای پایه داوطلبی 

ویژه برای سه هزارو 700 برگزار شد.
بیان کرد: همچنین سال گذشته ۲0 دوره مهارت های ویژه شرایط اضطرار در شرکت ها  خلفی 
از  اضطرار  شرایط  در  ضروری  اقدامات  با  نفر   370 آن  طی  که  شد  برگزار  متقاضی  موسسات  و 
جمله تزریقات، در دوره های 50 ساعته آموزشی آشنا شدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر البرز 
یادآورشد: 16 دوره تخصصی آموزش عمومی امداد، آموزش عمومی نجات، آموزش تخصصی پیش 
بیمارستانی ، ۲ دوره تخصصی اصول پیمایش و یک دوره پیش بیمارستانی، همچنین برگزاری یک 
دوره تربیت مربی امدادو کمک های اولیه)کد سه ( و یک دوره تربیت مربی پایه، همچنین دوره 
بازآموزی مربیگری کدسه و مربیگری پایه از دوره های تخصصی برگزار شده توسط هلال احمر 
استان البرز در سال گذشته بود.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان البرز افزود : قشرهای مختلف 
مردم از جمله دانش آموزان، کارمندان، کارگران، معلمان، نیروهای بسیجی و سربازان تحت پوشش 

این آموزش ها قرار گرفتند.
خلفی گفت: در زمان حاضر جمعیت هلال احمر دارای هفت شعبه در سطح استان البرز است که با 
توجه به رشد و فعالیت خانه های هلال در محلات، سطح دسترسی اقشار مختلف مردم در مناطق 

دور از مرکز استان و شهرستان ها مهیا شده است.

مدیرکل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری البرز :

اعضای خانواده رمال تبعه خارجی 
در فردیس دستگیر شدند 

مدیرکل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری البرز از دستگیری اعضای خانواده رمال 
تبعه خارجی غیر مجاز در مشکین دشت فردیس خبر داد.

سیروس دهقان شیری افزود: این خانواده شامل ، پدر ، مادر و دختر خانواده با رمالی در 
این منطقه پول های هنگفتی را دریافت می کردند.

وی ادامه داد: دادستان عمومی و انقلاب ، نیروی انتظامی شهرستان فردیس بلافاصله 
پس از اطلاع با هماهنگی اداره کل اتباع و امور مهاجرین خارجی وارد عمل شده و این 

خانواده دستگیر شدند.
وی یادآورشد: تحقیقات پیرامون تعداد افراد فریب خورده و سایر اقدامات غیر قانونی این 

اتباع خارجی غیر مجاز ادامه دارد.
مدیر کل اتباع و امور مهاجرین خارجی استانداری البرز گفت: بر اساس تحقیقات اولیه پدر 

این خانواده شاکیانی مبنی بر تعرض به زنان نیز داشته است.
انتطامی  نیروی  به  دارد  خانواده شکایتی  این  به  نسبت  فردی که  : هر  تاکید کرد  وی  

فردیس مراجعه کند.

مدیرعامل آبفای البرز:

نوسازی شبکه آبرسانی روستای
 نویز طالقان آغاز شد

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی :

کاهش ساعت کاری و افزایش حقوق 
معلمان مدارس غیردولتی

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز از آغاز عملیات اصلاح و بازسازی 5 هزار و 
400 متر شبکه آبرسانی روستای نویز از توابع شهرستان طالقان خبر داد.

استان  فاضلاب  و  آب  سیاست های کلان شرکت  به  توجه  با  گفت:  نامداری  حمیدرضا 
البرز در راستای کاهش هدر رفت و تلفات آب و تأمین آب شرب پایدار، عملیات اصلاح و 

بازسازی 5 هزار و 400 متر شبکه آبرسانی روستای نویز از توابع طالقان آغاز شده است.
وی افزود: این عملیات با اعتباری بالغ بر 55 میلیارد ریال از محل تأمین اعتبارات استانی 
به منظور بهبود خدمات رسانی به روستاییان آغاز شده است. در راستای مدیریت تقاضا، 
به  استان  در سطح  فرسوده  انشعابات  و  آبرسانی  شبکه  تجهیزات  و  زیرساخت  نوسازی 

صورت ویژه در دستورکار قرار گرفته است.
شایان ذکر است روستای نویز طالقان دارای 300 اشتراک و میانگین عمر زیرساخت و 
انشعابات  با تحقق این مهم شبکه و  تأسیسات شبکه روستا بیش از 40 سال است که 

فرسوده موجود اصلاح و نوسازی می شود.

رییس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی با استناد به آیین نامه جدید از کاهش ساعت کاری معلمان 
مدارس غیردولتی و افزایش حقوق آنها خبر داد.

آئین نامه  این  طبق  گفت:  غیردولتی  مدارس  جدید  آئین نامه  ابلاغ  اعلام  ضمن  محمودزاده  احمد   
تکلیف رتبه بندی مدارس، شهریه دریافتی، ساعات تدریس معلمان، پوشش بیمه ای و همچنین نحوه 
برخورد با مدارسی که شهریه اضافی دریافت می کنند مشخص شده است.محمودزاده با اشاره به نرخ 
مصوب شهریه در سامانه مدارس غیردولتی و هیأت امنایی افزود: رقم بالاترین شهریه ها با احتساب 
فوق برنامه 65 میلیون و 400 هزار تومان است که با ابلاغ آئین نامه جدید مدارس غیردولتی، تکلیف 
مدارس متخلف که شهریه بالاتر دریافت می کنند مشخص شده است.وی ادامه داد: مدارسی که بیشتر 
از شهریه اعلامی دریافت کنند، با توجه به اجازه ای که داده شده، شهریه از حساب آن مدرسه برداشت 
معلمان  قرار می گیرد.در حالی که  دریافت شده،  اضافی  آنها شهریه  از  اختیار خانواده هایی که  در  و 
مدارس غیردولتی همواره از بالا بودن ساعت کاری، پایین بودن حقوق و دستمزد، تأخیر در پرداخت 
حقوق و بیمه گلایه مند هستند محمودزاده با استناد به آئین نامه جدید از کاهش ساعت کاری این 
معلمان و افزایش حقوق آنها خبر داد و اظهار کرد: قرار شده معلمان مدارس غیردولتی مقطع ابتدایی 

با ۲5 ساعت تدریس به صورت تمام وقت در نظر گرفته و بیمه هم شوند.

مدیرکل محیط زیست البرز :

هیچ اغماضی در خصوص خرید و فروش گونه های حیات وحش نداریم
مدیرکل محیط زیست البرز گفت: هر چند تاکید زیادی بر اشتغالزایی، 
جهش تولید و ... می شود ولی نباید فراموش کنیم که شهرهایی چون 
بارگذاری جمعیت  اکولوژیکی خود  برابر توان  کرج و فردیس ۲۲.5 
با  استان  توسعه ای  اهداف  پیگیری  در  باید  دلیل  همین  به  دارند 

حساسیت بیشتری پیش برویم.
مجید درگی در نشست خبری که به مناسبت هفته زمین پاک با شعار 
»مشارکت مردم، ایران در برابر پلاستیک، نجات زمین« برگزار شد، 
اظهار کرد: تجربه ثابت کرده مشارکت مردم نقش به سزایی در حل 
تا زمانی  به ویژه مشکلات زیست محیطی دارد و  معضلات کشور 
که مردم در مواجهه با امور مختلف پای کار نیایند و مشارکت نداشته 

باشند، خروجی آن طور که باید و شاید رضایت بخش نیست.
وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته تلاش کردیم مردم را با مسائل 
همین  در  داد:  توضیح  کنیم،  درگیر  پیش  از  بیش  محیطی  زیست 
راستا طرح پرچمداری با هدف استفاده از ظرفیت نیروهای انقلابی در 

عرصه محیط زیست اجرایی شد.
به  به خوبی نسبت  تا زمانی که مردم  بدون شک  داد:  وی توضیح 
مشکلات و معضلات زیست محیطی استان آگاه نشوند و اطلاعات 
کافی در این مورد نداشته باشند، نمی توانند سهم خود را در مشارکت 

برای بهبود شرایط فعلی ایفا کنند.
این مسئول اضافه کرد: طی دو سال گذشته بیش از سه هزار مورد 
پایش در عرصه های مختلف هوا، آب، خاک، پسماندهای بیمارستانی 

و ... در استان انجام شده است.  
انجام  بازدیدهای  پایان آذرماه سال گذشته در  تا  درگی اظهار کرد: 
استان شناسایی شده  تولیدی و صنعتی آلاینده در  شده 1۸0 واحد 
که در مقایسه با مدت مشابه سال 1401 حدود 40 درصد افزایش 

داشته است.
یکبار  ماه  سه  هر  استان  صنعتی  واحدهای  پایش  داد:  توضیح  وی 
انجام می شود و واحدهایی که به اخطارها توجه نمی کنند بین نیم تا 
1.5 درصد از درآمد خود را باید به عنوان عوارض آلایندگی و در قالب 

مالیات سبز پرداخت کنند.
تعارضی  هیچ  نهاد  این  اینکه  بیان  با  البرز  زیست  محیط  مدیرکل 
فرایند  این  معتقد است  ندارد ولی  استان   ... و  اشتغالزایی  توسعه،  با 
و  اکولوژیکی  زیرساخت های  با  متناسب  قانونی،  چهارچوب  در  باید 
زیادی  تاکید  انجام شود، گفت: هر چند  زیست محیطی  ملاحظات 
کنیم  فراموش  نباید  ولی  می شود   ... و  تولید  جهش  اشتغالزایی،  بر 
اکولوژیکی  توان  برابر   ۲۲.5 فردیس  و  کرج  چون  شهرهایی  که 
خود بارگذاری جمعیت دارند به همین دلیل باید در پیگیری اهداف 

توسعه ای استان با حساسیت بیشتری پیش برویم.
تلف  به جزئیات  اشاره  با  از صحبت های خود  وی دربخش دیگری 
شدن پلنگ واریان افزود: این پلنگ جزو پیرترین پلنگ های شناسایی 
شده در کشور بود و با توجه به قلمرو طلب بودن این گونه، جنگی 
به جراحت  بود که منجر  داده  پلنگ دیگری رخ  و  این حیوان  بین 

زیادی بر بدن این پلنگ پیر شده بود.
درگی اظهار کرد: پلنگ حیوانی نیست که در صورت سلامت اجازه 
این  زیست  نیروهای محیط  وقتی  و  نزدیکش شود  انسان  که  دهد 
حیوان را پیدا کردند توانش به شدت از دست رفته بود و بر اثر شدت 

جراحت، عفونت همه بدنش را گرفته بود.
وی با اشاره به اینکه طبق میانگین کشوری از هر 10 گونه ای که 
برای تیمار به محیط زیست ارجاع داده می شود تنها یک مورد شانس 
زنده ماندن دارد، افزود: البته از هشت سال پیش اولین مرکز تیمار 
و بازپروی حیات وحش در البرز فعالیت دارد که طی این مدت ۸00 
گونه به آن منتقل شده که 400 مورد از آنها زنده مانده و 300 مورد 

از آنها به طبیعت بازگردانده شده اند.
فروش  و  خرید  خصوص  در  اغماضی  هیچ  اینکه  به  اشاره  با  وی 
انفال  جزو  گونه ها  این  داد:  توضیح  نداریم،  وحش  حیات  گونه های 
عمومی هستند و خرید و فروش آنها غیرقانونی است و در صورت 

مشاهده به شدت برخورد می شود.
درگی همچنین به برداشت وسیع و بیش از حد مجاز گیاهان کوهی 
به ویژه در فصل بهار اشاره کرد و گفت: این برداشت غالبا از سوی 
اتباع غیر مجاز انجام می شود که امیدواریم با اجرای طرح ساماندهی، 
رویه  بی  برداشت  برای  جریمه ای  متاسفانه  افزود:  یابد.وی  کاهش 
به شکار  این مساله محدود  و  ندارد  قانون وجود  در  گیاهان کوهی 

گونه های جانوری است.
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اروزنامه

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
اجازه  و  حق  عنوان  هیچ  به  ها  شهرداری  گفت:  شرقی  آذربایجان 
صدور پروانه برای فعالیت مطب های پزشکی و درمانگاه ها را ندارند.

احمد موقری ، از اینکه در ایجاد و راه اندازی مطب ها و مراکز درمانی 
ابراز گلایه کرد و  دارد،  قانون مشکلاتی وجود  به لحاظ  و پزشکی 
افزود: در این خصوص به نوعی دچار سردرگمی و موازی کاری از 

سوی نهادها و مراجع مختلف هستیم.
وی ایجاد مطب های پزشکی و مراکز درمانگاهی در نقاط مختلف 
کلانشهر تبریز از جمله مراکز پر رفت و آمد و شلوغ را یکی از چالش 
های مهم ترافیکی دانست و با تاکید بر اینکه باید به هر نحو ممکن 
جلوی این نابسامانی ها گرفته شود، اظهار کرد: رفع این مشکلات 
جز با هماهنگی، همکاری و تعامل بین دستگاه های مختلف از جمله 

شهرداری، علوم پزشکی و نظام صنفی میسر نمی شود.
مثل  نهادهایی  فرار  راهکارهای  از  یکی  را  قانون  زدن  دور  موقری 
شهرداری از پاسخگویی برشمرد و ادامه داد: از آنجائی که شهرداری 
ها به لحاظ قانونی اختیار صدور پروانه مطب پزشکی ندارند، اقدام به 

ارایه مجوزهای مربوط به پروانه های خدماتی می کنند.
وی اضافه کرد: زمانی که موضوع را با دانشگاه علوم پزشکی مطرح 
می کنیم، آنها نیز اعلام می کنند نهادی که مجوز برای فعالیت این 
مطب ها می دهد، ما نیستیم و متولی آن شهرداری ها و یا سازمان 
نظام پزشکی است.موقری نوع تقسیم بندی مناطق مختلف شهری 
برای گشایش و فعالیت مطب های پزشکی و درمانگاه ها را یکی 
ارگان ها و  باید  یادآور شد:  و  بیان کرد  تبریز  از مشکلات مهم در 
نهادهایی که نسبت به صدور مجوزها می کنند، به این موضوع مهم 
توجه کنند، تا شاهد تمرکز بیش از حد مطب های پزشکی در هسته 

های مرکزی و خاص کلانشهر تبریز نباشیم.
وی اخذ پروانه برای ایجاد مطب های پزشکی از تهران را یکی دیگر 
از مشکلات ترافیکی و البته نظام سلامت و عدم توزیع عادلانه مراکز 
درمانی در شهرهای بزرگ همچون تبریز دانست و گفت: بسیاری از 
نظام  از سازمان  تبریز،  در  موجود  دلیل حساسیت های  به  پزشکان 

پزشکی مرکز در تهران اقدام به اخذ مجوز می کنند.
موقری با اشاره به نبود محدودیت های قانونی برای صدور مجوزهای 
مربوط به ایجاد مطب های پزشکی و درمانگاه ها، اظهار کرد: اینکه 
هر پزشک در هر مکان و محلی می تواند اقدام به ایجاد و راه اندازی 

مطب کند، جای تامل و تاسف دارد.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی :

شهرداری ها حق صدور پروانه برای 
مطب های پزشکی ندارند

مدیر بهزیستی آذربایجان غربی خبر داد؛

اشتغالزایی بیش از ۲4۰۰ مددجوی بهزیستی 
آذربایجان غربی

بهزیستی  نفر مددجوی  برای ۲46۸  اشتغال  ایجاد  از  آذربایجان غربی  بهزیستی  مدیرکل 
استان طی سال گذشته خبر داد.

پروین محمدپوری افزود: طی سال گذشته، از 1600 تعهد اشتغال ابلاغی، با صرف ۲71 
میلیارد تومان اعتبار، ۲46۸ مورد اشتغال برای مددجویان استان ایجاد و در سامانه رصد 

اشتغال ثبت شده است.
وی با اشاره به تأمین مسکن مددجویی نیز گفت: طی سال گذشته با اعتبار 5۸ میلیارد 
تومان ساخت و تأمین تعداد 561 واحد مسکونی مددجویی انجام شد که آمار مقایسه ای 

رشد 135 درصدی نسبت به مدت مشابه سال ماقبل را نشان می دهد.
محمدپوری، زنان سرپرست و خانوارهای نیازمند تحت پوشش استان را 9۲۲۸ نفر اعلام 
کرد و گفت: ۲43۲ خانوار دارای فرزند دوقلو و بیشتر تحت حمایت بهزیستی استان قرار 

دارند.
مدیرکل بهزیستی آذربایجان غربی بر اهمیت توانمندسازی زنان سرپرست خانوار تاکید 

کرد و افزود: طی سال گذشته 77۸ نفر از زنان از آموزش های مهارتی بهره مند شدند.
وی همچنین از تأسیس 3 گروه همیار جدید در راستای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 

در سال گذشته خبر داد و گفت: 17 گروه همیار در استان وجود دارد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی :

بخش معدن آذربایجان شرقی بیشترین
 ارزش افزوده را دارد

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی :

چهار هزار و 1۰۰ نفر از فرودگاه تبریز
 راهی حج می شوند

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی خبر داد؛

کشف کالای قاچاق به ارزش 11 میلیارد ریال
 در مرزهای آذربایجان غربی

 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی اعلام کرد: بیشترین ارزش افزوده 
فعالیت های اقتصادی در استان مربوط به بخش معدن با 17.03 درصد است.

حیدر فتح زاده در جلسه رونمایی از »برنامه راهبردی و عملیاتی توسعه متوازن آذربایجان 
شرقی« افزود: بخش صنعت با 5.۲5 درصد، کشاورزی با 3.51 درصد و خدمات با 3.۲9 

درصد در رده های بعدی قرار دارند.
سهم  ارتقای  است،  درصد   4.79 کشور  کل  از  استان  جمعیتی  سهم  اینکه  بیان  با  وی 
ارزش افزوده استان از اقتصاد کشور را هدف نهایی برنامه تحولی اعلام کرد و گفت: در 
حال حاضر این رقم نزدیک به چهار درصد است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
با موضوعات  ارتباط  در  به نحوی  اجرایی که  آذربایجان شرقی گفت: همه دستگاه های 
کلان و متوسط رشد اقتصادی فعالیت می کنند باید برنامه های تحولی خود را به شکلی 

چارچوب مند ارائه داده و اساس برنامه ها خودمحوری دستگاه است.
میزان مشارکت بخش  بردن  بالا  مولفه جلب مشارکت مردم،  اضافه کرد: سه  زاده  فتح 
عمومی و استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در عملیاتی شدن این برنامه راهبری 

مهم است.
وی گفت: با اتمام برنامه و اجرای فعالیت هایی که تدوین شده باید بتوانیم تا پایان سال 
1403، سهم هر بخش را در اقتصاد استان محاسبه کرده و به بهره وری، رشد اقتصادی و 

ارتقاء سهم ارزش افزوده مورد انتظار استان دست یابیم.

مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی با اشاره به آمادگی فرودگاه تبریز برای اعزام زائران 
سرزمین وحی، گفت: تمهیدات لازم برای اعزام چهار هزار و 100 نفر از طریق این فرودگاه 

انجام شده است.
رامین آذریبا بیان اینکه نخستین پرواز حج تمتع امسال روز ۲4 اردیبهشت از فرودگاه تبریز 
انجام می شود، افزود: عملیات رفت زائران خانه خدا تا ۲9 اردیبهشت ادامه خواهد داشت.
وی اظهار کرد: فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز جزو نخستین ایستگاه های هوایی 
کشور برای اعزام زائران خانه خدا است و عملیات اعزام زائران طبق برنامه اعلام شده، 

انجام می شود.
مدیرکل فرودگاه های آذربایجان شرقی گفت: در این عملیات، چهار هزار و 100 نفر از 
استان توسط شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( به مدینه منوره اعزام خواهند 
شد.آذری، ادامه داد: نخستین پرواز حج عمره سال جاری روز پنجشنبه 6 اردیبهشت از 

فرودگاه تبریز انجام می شود و 16 اردیبهشت از جده به فرودگاه تبریز باز خواهد گشت.
در عملیات حج تمتع سال گذشته از فرودگاه تبریز، تعداد 9 هزار و ۲05 نفر از حجاج استان 

با 4۲ پرواز اعزام و پذیرش شدند.

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از کشف کالای قاچاق به ارزش 11 میلیارد ریال در نوار 
مرزی استان خبر داد.

محمد احمدی در تشریح این خبر، اظهار کرد: در راستای جلوگیری از ورود و خروج کالای 
با اشراف اطلاعاتی، ۲  قاچاق، مرزبانان پر تلاش استان توانستند در ۲4 ساعت گذشته 

دستگاه خودروی تریلی حامل کالای قاچاق را توقیف کردند.
وی در ادامه افزود: مرزبانان در بازرسی از بار این ۲ دستگاه تریلی؛ 5۲ عدد واکسن، 9 
عدد آمپول، 16۸ عدد قرص، 16۸ کیلوگرم روغن نباتی، ۲3 لیتر سموم کشاورزی، 1۸ 
کیلوگرم بذر آفتابگردان و 4 هزار لیتر فرآورده های سوختی شامل بنزین و گازوئیل و ... 

را کشف کردند.
با اشاره به ارزش 11 میلیارد ریالی محموله مکشوفه،  فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی 
خاطرنشان کرد: در این عملیات ها 4 نفر متهم دستگیر و ۲ دستگاه خودرو تریلر نیز توقیف 

شد که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

 مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی :

1۰ درصد زباله های آذربایجان شرقی 
پلاستیک است

       مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور:

۶۲ درصد از مدارس کشور با مشارکت 
خیرین ساخته شد

 مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با اعلام اینکه روزانه ۲ هزار و ۲00 تن انواع زباله 
و پسماند در این استان تولید می شود، گفت: 10 درصد از مجموع این میزان پسماند را زباله های 

پلاستیکی تشکیل می دهد.
فرا  مناسبت  به  آذربایجان شرقی  با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی مرکز  اشتری  ام  شهن
رسیدن روز جهانی زمین پاک، افزود: سوم اردیبهشت ماه برابر با ۲۲ آوریل به عنوان روز جهانی 
زمین پاک نامگذاری شده است که در کشور ما هفته ای به همین عنوان از سوم تا 9 اردیبهشت 
ایران نیز  گرامی داشته می شود و شعار جهانی امسال »سیاره زمین در مقابل پلاستیک« و در 

شعاری با مضمون » مشارکت مردم در برابر پلاستیک و نجات زمین« انتخاب شده است.
وی با اشاره به اهمیت زدودن محیط زیست از زباله های پلاستیکی، اظهار کرد: در سال های اخیر 
و بنا به دلایلی از جمله شیوع ویروس کرونا و نیز ارزان قیمت بودن آن استفاده عموم از این نوع 

لوازم بسیار بیشتر شده است که به همان میزان تولید زباله های پلاستیکی نیز رو به تزاید است.
اشتری تولید انواع زباله از جنس پلاستیک را به لحاظ بهداشتی بسیار مضر دانست و یادآور شد: 
باید با فرهنگ سازی و اجرای طرح های مختلف اجتماعی و فرهنگی نسبت به آگاه سازی عموم 
از آفات استفاده از پلاستیک که در محیط زیست به سختی تجزیه می شود، اقدام شود که بر این 

اساس رسانه های گروهی نقش بسیار محوری و تعیین کننده دارند.
وی آثار منفی زیست محیطی ناشی از پخش و توزیع انواع پسماندهای پلاستیکی را بسیار شدید 
دانست و ادامه داد: یکی از مهمترین مشکلات در این زمینه مربوط به انباشت زباله ها به خصوص 
در بخش پلاستیکی در جوار جاده ها و بیرون از شهرها می باشد که بر این اساس قانون جامع 
اجرایی تکلیف  نهادها و دستگاه های مختلف  به  را  ندها وظایف و ماموریت های ویژه ای  پسما

کرده است.
اشتری یادآور شد: طبق همین قانون، بخشداری های سراسر کشور وظیفه دارند در محدوده خارج از 
حوزه استحفاظی شهرها و جاده های برون شهری، نسبت به جمع آوری و امحای انواع زباله ها و به 
خصوص پسماندهای پلاستیکی وارد عمل شده و اقدامات لازم و کافی را به انجام برساند. به گفته 

وی بر همین مبنا پاکسازی کنار جاده ها از انواع زباله بر عهده بخشداری ها است.
اشتری عمده ترین عامل تولید زباله های شهری و برون شهری را انسان ها دانست و با تاکید 
بر اینکه باید در این زمینه فعالیت ها و برنامه های مختلف و متنوع فرهنگی و اجتماعی به انجام 
برسد، اظهار کرد: رعایت موازین بهداشت فردی و عمومی، توجه به حفظ محیط زیست و جمع 
آوری زباله های تولیدی از جمله مواردی است که می توان با رعایت آنها از تولید انبوه پسماندهای 

پلاستیکی در استان جلوگیری کرد.
وی یکی از راهکارهای سازمان حفاظت محیط زیست برای ممانعت از انباشت زباله در کنار جاده ها 
را راه اندازی پویش« جاده پاک،ایران سبز« اعلام و اضافه کرد: مشارکت دادن مردم برای پیوستن 
به این پویش باید جدی گرفته شود تا در آینده در حوزه کاهش تئولید زباله به موفقیت هایی دست 
یابیم.مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از شرکت ها، کارخانجات و واحدهای بزرگ 
صنعتی استان درخواست کرد تا با هزینه کرد در زمینه تبلیغات و فرهنگ سازی عمومی، نسبت 
به جمع آوری انواع زباله های کنار جاده ای از جمله پسماندهای پلاستیکی وارد عمل شوند تا از 
ادامه تخریب محیط زیست جلوگیری شود.اشتری انباشت انواع زباله به ویژه پسماندهای پلاستیکی 
را یکی از مخاطرات جدی حیات وحش و گونه های جانوری و مناظر طبیعی خواند و افزود: برای 
داشتن زمین پاک مشارکت مردمی مهمترین و بهترین عامل تحرک است و باید همه دست در 

دست هم داده و برای تحقق شعار امسال روز زمین پاک تلاش کنیم.

        مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور گفت: سال گذشته 6۲ درصد از مدارس کشور 
با  مشارکت خیرین ساخته شد.

ارائه  با  شرقی،  آذربایجان  ساز  مدرسه  خیرین  مجمع  انتخابات  در  جعفری  ا  ض ر د م ح م
گزارشی از وضع مشارکت خیرین در سال 140۲، گفت: تعداد 341 مدرسه در قالب یکهزار 
5۲6 کلاس درس با مشارکت 100 درصدی خیرین، 144۲ مدرسه در قالب 600۲  و 
کلاس درس با مشارکت 50 درصدی خیرین در مجموع یکهزار و 167 مدرسه با پنج 

هزار و 670 کلاس درس توسط مشارکت خیرین ساخته شده است.
وی افزود: رقم تعهدات خیربن مدرسه ساز در سال گذشته از 45 هزار میلیارد ریال به 
114هزار میلیارد ریال در کل کشور افزایش یافته که نسبت به سال قبل، شاهد افزایش 

سه برابری در این خصوص هستیم.
بیان این که امسال تلاش می کنیم ۲00هزار میلیارد ریال تعهدات خیرین را در  ا  ب وی 
کشور داشته باشیم، از برگزاری جشنواره های خیرین مدرسه ساز خبر داد و افزود: این 
جشنواره ها از اردیبهشت ماه با هدف تبیین مشکلات فضاهای آموزشی برای مردم و بهره 

مندی از کمک های مردمی آغاز می شود.
استان ها،  برگزاری چنین جشنواره هایی در سطح کشور و  با  امیدواریم  داد:  مه  دا ا وی 
بیش از پیش شاهد رشد چشمگیر مشارکت خیرین در موضوع مدرسه سازی بوده و در 
ارتقای نظام تعلیم و تربیت و تامین آینده دانش آموزان عزیز موثر واقع شویم. مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی نیز از فعالیت 30 مجمع خیرین در 

استان خبر داد.
فرهاد فرهودی گفت: خیرین مدرسه ساز، کسانی هستند که برج های مهربانی و عاطفه را 

برای آرامش و آسایش دانش آموزان این مرز و بوم، بنا می نهند.
وی افزود: مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی در سال 13۸0 تشکیل یافته و 
از آن روز همراه و همدل اداره کل نوسازی مدارس استان در توسعه و احداث فضاهای 

آموزشی بوده است.
وی ادامه داد: تا سال 1401 تعداد ۲4 مجمع خیرین را در استان داشتیم که این عدد در 
سال 140۲ به 30 مجمع در 30 منطقه افزایش یافته و باید 10 منطقه باقی مانده استان 

نیز نسبت به تشکیل مجمع خیرین سریعتر اقدام کنند.
وی، مدرسه یاری را رکن اصلی توسعه و نگهداری مدارس دانست و اظهار کرد: در سال 
140۲ بر اساس آمار ارائه شده از سوی آموزش و پرورش استان، 330 میلیارد ریال در 

حوزه یاری به مدرسه جذب شده است.
وی ادامه داد: منطقه سراب در حوزه مدرسه یاری و جلب مشارکت های مردمی، رتبه اول 
را در استان داشته و شهرستان های شبستر و هریس نیز به ترتیب دوم و سوم هستند و 

حدود 10هزار میلیارد ریال مشارکت مردمی در استان جذب شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز با اشاره به نقش بی بدیل خیرین مدرسه 
ساز در ارتقای نظام تعلیم و تربیت استان و کشور، گفت: امروزه خیرین مدرسه ساز، نقش 
تاثیرگذاری را در تامین آینده دانش آموزان مملکت اسلامی دارند زیرا کار خیر و استفاده 

از ظرفیت های مردمی در فرهنگ بخشش و وقف، یک فرهنگ دیرینه در ایران است.



 >>>>>>>>>>>> >>>>>>>>>>>

 شماره ۱۴۷0
دوشنبه
۳ اردیبهشت ۱۴0۳ 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
جامعه  میهنآ۵ ن00مار

اروزنامه

حلقه  بنیان ها  دانش  گفت:  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  بیر  د
میانی دانشگاه و صنعت هستند و باید فعالیت های دانش بنیانی در 

دانشگاه ها تقویت شود.
با  نشست  در  خسروپناه  عبدالحسین  المسلمین  و  جت الاسلام  ح
شماری از استادان دانشگاه و حوزه و نخبگان استان زنجان، افزود: 
قانون جهش تولید دانش بنیان،  فرصت مطلوبی برای فعالیت های 
علمی است و باید دانشگاه ها از این فرصت به نحو مطلوب استفاده 

کنند.
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود 
به فعالیت ها و عمکرد این شورا اشاره کرد و افزود: ۸6 درصد مراکز 
ایجاد  انقلاب فرهنگی  آموزش عالی در کشور توسط شورای عالی 

شده است.
وی ادامه داد: توسعه آموزش عالی و نیروی انسانی و تدوین اسنادی 
از قبیل نقشه جامع علمی کشور، سند هوا فضا، سند فناوری های نانو،   
های صنایع  فناوری  سند  شناختی،  علوم  سند  فناوری،  زیست  سند 
صندوق  بنیادین،  های  سلول  سند  سنتی،  طب  سند  نرم،  رهنگی  ف
توسعه علم و فناوری و جایزه علمی المصطفی از جمله اقدامات مهم 

شورای عالی انقلاب فرهنگی در چند سال گذشته است.
خسروپناه به لزوم ارتباط بین المللی در حوزه علم و جدی گرفتن آن 
تاکید کرد و گفت: تقویت دانش بنیان ها، به روز رسانی نقشه جامع 

ارتقای  نامه  آیین  علمی،اصلاح  دیپلماسی  از  استفاده  کشور،  لمی  ع
و  مصنوعی  هوش  خصوص  در  سند  تدوین  پیگیری  علمی،  یات  ه
پیگیری  و  تدوین  دست  در  موارد  دیگر  از  کوانتومی  های  ناوری  ف

شورای انقلاب فرهنگی است.
وی از تشکیل اتاق وضعیت علم و فرهنگ در شورای عالی انقلاب 

شده،  انجام  مهم  کارهای  کنار  در  البته  گفت:  و  داد  خبر  رهنگی  ف
ضعف هایی هم وجود دارد و باید با کمک هم کاستی ها را رفع کنیم.

این مسوول همچنین علمیات وعده صادق را جلوه ای از اقتدار تمدنی 
توصیف کرد و گفت: عقبه این دستاورد نظامی، دستاوردهای علمی 

بوده که در مراکز علمی شکل گرفته است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی :

 فعالیت های دانش بنیان در دانشگاه ها 
تقویت شود

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی قزوین :

خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن 
ممنوع است

امتیاز واحدهای  اداره کل راه و شهرسازی قزوین گفت: هر نوع معامله خرید و فروش  سرپرست 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در استان ممنوع است.

وهاب میزانی اظهار کرد: تا زمان تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن به متقاضیان، هر نوع اقدام 
برای خرید و فروش این واحدها غیرقانونی است.

وی افزود: خریداران و فروشندگان و همچنین واسطه های بازار مسکن )مشاوران املاک( در صورت 
خرید و فروش امتیاز طرح مسکن ملی منتظر عواقب و اقدامات قضایی باشند.

میزانی خاطرنشان کرد: بر حسب گزارش های رسیده مردمی و مراجع نظارتی، برخی ها متاسفانه 
اقدام به خرید و فروش امتیاز مسکن ملی در سطح استان می کنند که ضمن هشدار به این افراد، 

اعلام می شود هر نوع خرید و فروش این امتیاز دولتی غیرقانونی بوده و پیگرد قانونی دارد.
به گفته این مسوول، در بسیاری از موارد، این اتفاق با توجه به ناآگاهی خریداران صورت می گیرد، 
لذا افراد باید توجه داشته باشند هر فرد ایرانی تنها یک  مرتبه می تواند از امکانات و تسهیلات فرم 
برای  را  امتیاز  این  استفاده کند و در صورت فروش،  امتیاز دولتی مسکن و زمین  یا همان  »ج« 
همیشه از دست خواهد داد. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین خاطرنشان کرد: این 
در حالی است که با توجه به ماده ۲3 قانون پیش فروش ساختمان و ماده 19 آیین نامه اجرایی آن 
و همچنین ماده 3 آیین نامه اجرایی طرح های حمایتی و اقدام ملی مسکن، هر نوع خرید و فروش 
امتیاز طرح های حمایتی وزارت راه و شهرسازی ممنوع بوده و رسانه ها هم باید از درج تبلیغات محلی 

خرید و فروش این طرح ها خودداری کنند.

 شماره ۱۴۴۲
دوشنبه
۷ اسفند ۱۴0۲ 

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین :

دستگاه قضایی ۲۹۷ هزار پیامک هشدار
 به مخاطبان قزوین ارسال کرد

 رییس گروه احیا و تعادل بخشی شرکت آب منطقه ای قزوین :

دستگاه حفاری غیرمجاز آب در تاکستان
 توقیف شد

ارسال بیش  از  از وقوع جرم دادگستری کل استان قزوین  معاون اجتماعی و پیشگیری 
از 50 نوع پیامک هشدار دهنده و پیشگیرانه در حوزه های مختلف به ۲97 هزار مخاطب 

قزوینی در سال گذشته خبر داد.
علی فولیان اظهار کرد: در راستای کاهش و پیشگیری از وقوع جرایم، دعاوی و آسیب های 
اجتماعی در استان و به منظور اطلاع رسانی و ارتقا آگاهی های عمومی و حقوقی جامعه و 
همچنین پیشبرد اهداف برنامه های مصوب سال 140۲ ابلاغی از سوی معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، بیش از 50 پیامک  هشدار دهنده و پیشگیرانه در 

حوزه های مختلف به مخاطبان ارسال شده است.
اولویت دار استان  این پیامک ها در حوزه جرائم و آسیب های اجتماعی  وی تصریح کرد: 
قزوین شامل تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ ها، سرقت، تصادفات، خشونت، سلاح و 

مهمات و کلاهبرداری بوده که از سوی این معاونت پیامک شده است.
به گفته فولیان، نظر به بازخورد خوب و رضایت مردم از این نحوه اطلاع رسانی در جهت 
آگاهی  بخشی به هنگام شهروندان و افزایش سواد حقوقی آنان و اطلاع از عواقب ناشی 
در رابطه با رعایت مسایل قانونی، ارسال پیامک های هشداری و پیشگیرانه در سال گذشته 

بسیار مفید، مطلوب و کارآمد ارزیابی شده است.

 رییس گروه احیا و تعادل بخشی شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: یک دستگاه حفاری 
تاکستان  اراضی شهرستان  در محدوده  قضایی  دستور  و  محلی  گزارش  با  آب  غیرمجاز 

توقیف شد.
ترین  اصلی  از  یکی  زیرزمنی  آب های  از  حراست  و  حفظ  کرد:  اظهار  زاده  نصراله  علی 
وظایف شرکت آب منطقه ای محسوب می شود که در همین خصوص با حفاران چاه های 

غیرمجاز برخورد جدی صورت گرفته و دستگاه آنها توقیف می شود.
وی با بیان اینکه عملیات حفاری غیرمجاز معمولا در طول شب انجام می شود، تصریح 
کرد: دستگاه های حفاری در قالب شرکت های حفاری و با مجوز وزارت نیرو فعالیت می 
کنند و هر دستگاهی که این مجوز را نداشته باشد به عنوان دستگاه حفاری غیر مجاز تلقی 
می شوند کهنصراله زاده بیان کرد: با هماهنگی مرجع قضایی در قالب دستور شفاهی و 
نیروی انتظامی و تیم های گشت و بازرسی این دستگاه های غیرمجاز به نفع دولت توقیف 
و به پارکینگ شرکت آب منطقه ای منتقل می شوند. رییس گروه احیا و تعادل بخشی 
شرکت آب منطقه ای قزوین خاطرنشان کرد: شرکت آب منطقه ای در چارچوب قوانین و 
مقررات با تجهیز گروه های گشت و بازرسی ضمن شناسایی تخلفات در حوزه منابع آب 
های سطحی و زیرزمینی با هرگونه تخلف در این حوزه برخورد قانونی به عمل می آورد.

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین :

گردشگری روستایی در قزوین مورد 
اهتمام شوراها و دهیاران باشد

معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه صاحب الامر )عج( استان قزوین :

ارایه خدمات درمانی سپاه 
به 1۶۰۰ شهروند قزوینی

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری قزوین گفت: گردشگری روستایی به 
عنوان گامی مهم در راستای توسعه اقتصادی جوامع محلی و زنان کارآفرین باید بیش 

از پیش مورد توجه دهیاران و بخشداران قرار گیرد.
لیلا غریب در دیدار با رییس و کارکنان خبرگزاری جمهوری اسلامی استان قزوین، 
اظهار کرد: گردشگری روستایی در استان قزوین آغاز به کار کرده و از ابتدای ماه 
مبارک رمضان تاکنون به همت دهیاران و شوراها در بخش های مختلف استان از 
جمله کوهین، طارم سفلی، رودبار الموت غربی، آوج و آبگرم تورهای گردشگری نیز 

برگزار شده است.
وی اضافه کرد: گردشگری روستایی راهی آسان و کم هزینه برای علاقه مندان به 
گردشگری است که شناسایی جاذبه های گردشگری روستایی باید از این به بعد بیش 

از پیش مورد توجه دهیاران و شوراها قرار گیرد.
دارای  که  دارد  وجود  قزوین  استان  در  بسیاری  روستاهای  کرد:  تصریح  ریب  غ
ظرفیت های پنهان گردشگری هستند و اگر مورد توجه ساکنان آن روستا قرار بگیرند،  
بستری مناسب برای جذب گردشگر و حتی توانمندسازی و توسعه اقتصادی را فراهم 

خواهند ساخت.
و رسوم گذشته  آیین  احیای  باعث  روستایی  اینکه گردشگری  بیان  با  ین مسوول  ا
می شود، ادامه داد: همه مدیران و متولیان حوزه گردشگری باید تلاش کنند تا جمعیت 
از  بازدید  برای مقصد گردشگری،  دیگر  استان های  انتخاب  به جای  ما  گردشگری 

جاذبه های روستایی قزوین را در اولویت قرار دهند.
اشاره  روستایی  زنان  توانمندسازی  برای  لازم  برنامه های  به  ادامه  در  مسوول  ین  ا
کرد و یادآور شد: زنان روستایی به صورت بالقوه توانمند و کارآفرین هستند و فقط 
کافی است که برخی از زنجیره های ارزش اقتصادی مثل بازار فروش، بسته بندی 

محصولات و نمادسازی بعه آن ها آموزش داده شود.
به گفته غریب، ظرفیت برپایی نمایشگاه های موقت روستایی، بهترین فرصت برای 
فروش محصولات روستاییان است، تا جایی که خیلی از جمعیت گردشگران ما برای 
امکان  اگر  که  می کنند  مراجعه  روستاها  به  دارویی  گیاهان  روزانه  مصرف  و  خرید 

نمایشگاهی آن فراهم شود، بازار خوبی را فراهم می کند.
با  این دیدار  نیز در  رضا اسدی، رییس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان قزوین 
بیان اینکه جاذبه های گردشگری روستایی در قزوین به صورت کامل به مردم معرفی 
نشده است، ادامه داد: فعالیت های روستایی در قالب صنایع دستی و همچنین تولید 
از پیش مورد توجه  باید بیش  بانوان روستایی است،  محصولات بومی که دسترنج 

مردم به ویژه گردشگران قرار گیرد.
 >>>>>>>>>>>> >>>>>>>>>>>

 شماره ۱۴۶۰
یکشنبه
۱۹ فروردین ۱۴۰۳ 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
جامعه  میهنآ5 ن00مار اروزنامه

از  بیانیه ای ضمن تقدیر  مدیرکل تبلیغات اسلامی قزوین با صدور 
نوید  را  حضور  این  قدس،  روز  راهپیمایی  در  مردم  باشکوه  حضور 

بخش آینده ای درخشان دانست.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام یوسف پورآرین با صدور 
بیانیه ای از حضور مردم در راهپیمایی با شکوه روز قدس تقدیر کرد 
و گفت: این حضور نشان از درک عمیق، امید به آینده و حرکت در 

مسیر انقلاب و آرمانهای بنیانگذار کبیر آن دارد.
متن این بیانیه به این شرح است:

و  عظیم  حضور  قزوین  در صحنه ی  همیشه  و  انقلابی  فهیم  مردم 
حماسی امروز شما، مردم بصیر و و ولایت مدار در جای جای استان 
قزوین که در لبیک به ندای معمار کبیر انقلاب اسلامی و پیروی از 
منویات رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله امام خامنه ای، نشان 
از درک عمیق، امید به آینده و حرکت در مسیر انقلاب و آرمانهای 

بنیانگذار کبیر آن دارد.
همانا حضور گسترده و بی نظیر شما أحاد مردم عزیز، بویژه بانوان 
آینده ای  نوید بخش  انقلاب  نوجوان و جوانان نسل چهارم  ارجمند، 
درخشان برای زمینه سازی امر ظهور حضرت ولی عصر عجل الله 

تعالی فرجه الشریف است.
مادحین  همچنین حضور گسترده ی روحانیون، هیأت های مذهبی، 
و کنشگران عرصه ی تبلیغ، یکبار دیگر، اهمیت و اثر بخشی حضور 
عمارهای انقلاب را برای رساندن پیام توحید و تحقق کلمه ی حق 
ثابت نمود.راهپیمایی روز جهانی قدس امسال، به عنوان یک حرکت 
در  ملت  بصیرت  و  همبستگی  اتحاد،  وحدت،  دهنده  نشان  حماسی 

برابر استکبار جهانی و دفاع از ملت های مظلوم و آزاده بود.

تشدید  و  الاقصی  طوفان  حماسه ی  به  توجه  با  امسال  قدس  روز 
جنایت های صهیونیزم جهانی به عاملیت رژیم جعلی اسرائیل فرصتی 
طلایی بود تا قدرت، ابهت و صلابت و اقتدار مسلمانان آزاده جهان 
به رخ ستمگران کشیده شود و ناقوس سقوط و تباهی و اضمحلال 

غارتگران و متجاوزان به صدا درآید.
و  بصیر  مردم  شما  حضور  از  تا  دانم  می  فرض  خود  بر  اینجانب 
ولایتمدار بویژه شبکه ی خدوم عرصه ی تبلیغ و جهاد تبیین، علی 

الخصوص روحانیت مکرم، هیأت های مذهبی شورآفرین، مادحین و 
شهید  استان  قرآنی  جامعه  و  طهارت  و  عصمت  بیت  اهل  ذاکرین 
پرور قزوین، همچنین خانواده های معزز شهدا، جانبازان و ایثارگران 
در  فلسطین  ستمدیده  مردم  از  حمایت  در  که  محترم  مسئولین  و 
صحنه حضور یافتند، تقدیر و تشکر نموده و از خداوند منان، اقتدار و 
سربلندی روز افزون اسلام و مقام معظم رهبری جمهوری اسلامی 

ایران و نابودی رژیم صهیونیستی را مسئلت نمایم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی قزوین:

حضور مردم در راهپیمایی روز قدس نوید بخش 
آینده ای درخشان است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین :

تردد خودروها نوروز امسال در قزوین ۱۱ درصد 
افزایش داشت

ترددهای صورت  تعداد  گفت:  قزوین  استان  ای  جاده  نقل  و  و حمل  راهداری  مدیرکل 
گرفته در مسیرهای ارتباطی استان طی تعطیلات نوروزی امسال نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته در مجموع ۱۱ درصد افزایش داشت.
جواد حق لطفی اظهار کرد: براساس آمار ثبت شده توسط ۴۰ دستگاه تردد شمار، از ۲۵ 
اسفندماه گذشته تا ۱۵ فروردین ماه جاری، ۲۵ میلیون و ۲۲۰ هزار و ۲۶۴ دستگاه خودرو 
از سطح آزادراه، بزرگراه و راه های اصلی این استان عبور کردند در حالی که این آمار سال 

گذشته طی همین مدت ۲۲ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۴۴۹ دستگاه خودرو بود.
وی ادامه داد: در حوزه جا به جایی مسافران نیز امسال و در تعطیلات نوروزی ۵۶ هزار و 
۱۵۱ مسافر از پایانه های مسافربری استان به اقصی نقاط کشور جا به جا شدند که این آمار 
با ۱۵ درصد کاهش، در مدت زمان مشابه سال گذشته ۷۱ هزار و ۹۱۹ مسافر همراه بود.

دستگاه   ۶۹۰ و  بوس  مینی  دستگاه   ۸۴۵ اتوبوس،  دستگاه   ۱۶۴ مسوول،  این  گفته  به 
سواری کرایه وظیفه انتقال و جا به جایی مسافران حاضر در پایانه های مسافربری سطح 

استان را برعهده داشتند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین اضافه کرد: در حوزه تصادفات جاده 
ای نیز امسال با تدابیر صورت گرفته در حوزه برقراری امنیت در سطح راه های ارتباطی 
استان از سوی این اداره کل و پلیس راه، تعداد تصادفات به وقوع پیوسته در مدت زمان 
تعطیلی نوروز ۵۳۹ فقره ثبت شد که این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته با ۱۵ 

درصد کاهش، ۶۲۷ فقره بود.

 شماره ۱۴۴۲
دوشنبه
۷ اسفند ۱۴۰۲ 

 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی قزوین :

پایین ترین نرخ بیکاری برای قزوین ثبت شد

 فرمانده انتظامی بویین زهرا :

بیش از ۹ کیلوگرم تریاک در بویین زهرا کشف شد

 رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی قزوین گفت: نرخ بیکاری قزوین در زمستان سال 
گذشته به رقم ۴.۷ رسید که پایین ترین نرخ بیکاری را در کشور ثبت کرد.

سعید وکیلی اظهار کرد: قزوین با برنامه  ریزی های صورت گرفته و تدوین برنامه های 
اقتصادی مهم در سال گذشته توانست در مهمترین شاخصه اقتصادی، یعنی بیکاری آمار 

بسیار خوبی از خود برجای بگذارد.
وی اضافه کرد: براساس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ بیکار استان قزوین در فصل زمستان 
سال گذشته کمترین نرخ بیکاری در هشت سال گذشته بود که انجام این مساله یکی از 

دستاوردهای مهم در حوزه تولید محسوب می شود.
وکیلی تصریح کرد: علاوه بر بسترسازی های مناسب جهت اشتغال و فراهم شدن زمینه 
کار، بخشی از کاهش نرخ بیکاری در این فصل به دلیل کاهش نرخ مشارکت و بالا 
رفتن جمعیت غیرفعال بوده است. گفتنی است، قزوین بهار سال ۱۴۰۲ در پایین بودن 
نرخ بیکاری رتبه چهارم کشور را داشت که این رقم در پایان سال گذشته به ۴.۷ رسید.

 فرمانده انتظامی بویین زهرا گفت: ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک در این 
شهرستان کشف و یک قاچاقچی نیز در این رابطه دستگیر شد.

بویین زهرا در  با موادمخدر  مبارزه  پلیس  ماموران  اظهار کرد:  اله عبدی  سرهنگ وجیه 
این  از قاچاقیچان به  انتقال مقادیری مواد مخدر توسط یکی  بر  پی کسب خبری مبنی 

شهرستان بلافاصله بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: ماموران پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، خودروی حامل مواد مخدر را 
در جاده های ارتباطی این شهرستان شناسایی و در یک عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه آن 

را در مبدا ورودی شهر بویین زهرا متوقف کردند.
سرهنگ عبدی خاطرنشان کرد: پس از توقف خودرو توسط ماموران و در بازرسی به عمل 
آمده، ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم موادمخدر از نوع تریاک را کشف و یک دستگاه خودرو پراید 

حامل مواد را نیز توقیف کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان بویین زهرا با اشاره به اینکه در این عملیات یک سوداگر مرگ 
مراحل  ادامه  برای  موادمخدر کشف شده  به همراه  متهم  کرد:  دستگیر شد، خاطرنشان 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

امام جمعه زنجان:

اولویت هزینه کرد زکات فطره معیشت 
نیازمندان است

رییس کل دادگستری قزوین :

احیا و راه اندازی ۶ شرکت ورشکسته 
در قزوین

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر زنجان با تاکید بر اهمیت پرداخت زکات، 
گفت: اولویت هزینه کرد زکات فطره معیشت فقرا و نیازمندان است.

حجت الاسلام علی خاتمی در جلسه شورای زکات استان زنجان با بیان اینکه افزایش 
زکات پرداختی و پیشرفت کارها از همکاری خوب میان بهزیستی، کمیته امداد و انسجام 
امور حکایت می کند، اظهار داشت: امیدواریم امسال نیز جمع آوری و توزیع زکات فطره 

با همان انسجام همیشگی انجام شود.
ریال هم مجوز هزینه کرد در بخش  فقرا یک  از مصارف  امداد  تاکید کرد: کمیته  وی 
کارکنان و سایر امور جاری این نهاد را ندارد و از ابتدای فعالیت کمیته امداد موضوع بر 

این روال بوده است.
نماینده ولی فقیه در استان زنجان گفت: فتوای اکثر علما این است که باید اولویت فطریه 

معیشت نیازمندان باشد و باید بر همین اساس عمل شود.
وی به اهمیت تبلیغات به ویژه زکات از طریق رسانه ها اشاره کرد و گفت: اگر با تبلیغات 
مشارکت  کنیم  جلب  را  آنها  اعتماد  و  برسانیم  مردم  گوش  به  را  خود  عملکرد  درست 

اجتماعی را در برنامه های مختلف مشاهده می کنیم.
نماینده ولی فقیه در استان زنجان به اجرای طرح اکرام ایتام و محسنین نیز اشاره کرد 
و افزود: انتظار داریم در این باره نیز اطلاع رسانی بیشتری صورت گیرد چراکه احتمالا 
اغلب مردم، مشارکت  بسا که در صورت اطلاع  نیستند و چه  این کار مطلع  از  افرادی 

بیشتر خواهد شد.

رییس کل دادگستری قزوین از احیا و راه اندازی ۶ شرکت ورشکسته در سال گذشته خبر 
داد و گفت: فعالیت دوباره این تعداد از واحدهای تولیدی توانست ۱۷۵ فرصت شغلی جدید 

را در سطح استان فراهم کند.
علی شعبانی اظهار کرد: براساس قانون تجارت پس از صدور رای قطعی از محاکم قضایی، 

به یک بنگاه اقتصادی ورشکسته اطلاق می شود.
وی ادامه داد: سال گذشته برای ۵۷ شرکت ورشکسته در سطح استان یک هزار و ۵۹۰ 
فقره پرونده با موضوعاتی از قبیل پرونده محاکماتی، بدهکاری، بستانکاری، اداری و سایر 
ادرای،  اقدامات حقوقی، قضایی،  و  واحدها تشکیل  این  به مشکلات  مربوط  موضوعات 
مالی و تامینی جهت حفظ حقوق ورشکسته و احیای کارگاه های تجاری در اداره تصفیه 

امور ورشکستگی دادگستری استان قزوین انجام شد.
رییس کل دادگستری استان قزوین تاکید کرد: از فروش اموال در مزایده، اجاره بها و سود 
سپرده درآمدی بالغ بر ۲۴۲ میلیارد ریال حاصل شد که بخشی از موجودی ورشکستگان 
به میزان ۶۳ میلیارد و ریال به ۱۳۰ طلبکار جهت تسویه پرداخت، ۴۰ میلیارد ریال به 
سهامداران و واریز ۴۵ میلیارد ریال به صندوق خزانه دولت و همچنین بدهی ۱۸ شرکت 

و تاجر ورشکسته پرداخت و آگهی ختم ورشکستگی آنان نیز صادر شد.
به گفته وی، در همین راستا ۴۱۰ پرونده مرتبط به ورشکستگان هم مختومه اعلام شد.

شعبانی خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران در اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری 
کل استان قزوین، ۶ شرکت در استان احیا و راه اندازی شده و و ۲ شرکت دیگر نیز در حال 

احیا است که شرایط اشتغال به کار ۱۷۵ نفر در این واحدها فراهم خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان:

تحقق شعار سال در عرصه ورزش ملموس تر است
-مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان گفت: تحقق شعار 
امسال در عرصه ورزش نسبت به سایر بخش ها ملموس تر 

خواهد بود.
مبنی  امسال  شعار  تحقق  اینکه  به  اشاره  با  بازرگان  جواد 
بر جهش تولید با مشارکت مردم در حوزه ورزش می تواند 
ملموس تر از سایر بخش ها باشد، افزود: یکی از زمینه های 
دست یابی و تحقق شعار امسال در حوزه ورزش، اهتمام به 
تولید محصولات ورزشی است؛ چرا که معتقدیم اگر در این 
خواهد  اتفاق  تولید  در  جهش  برسیم،  خودکفایی  به  زمینه 
افتاد.وی با اشاره به اینکه نام گذاری شعار امسال به »جهش 

موضوع  به  که  است  معنی  بدین  مردم«  مشارکت  با  تولید 
اقتصاد در همه زمینه ها و مولفه ها توجه شده است، اظهار 
کرد: شعار هر سال همواره کلیدواژه حل مشکلات بوده و با 
توجه به اینکه مقوله اقتصاد در دهه های اخیر بیش از پیش 
از  موضوع  این  با  نیز  سال  شعارهای  لذا  بوده،  توجه  مورد 

سوی مقام معظم رهبری مطرح شده است.
این مسؤول با تاکید بر اینکه برای اینکه شاهد تحقق جهش 
تولید به معنای واقعی کلمه باشیم، باید از ظرفیت ارزشمند 
و مهمی چون مشارکت مردمی در این راه بهره مند شویم، 
ادامه داد: مردم در اکثر جوامع به عنوان یکی از محورهای 

از  می روند،  شمار  به  مختلف  بخش های  در  توسعه  اصلی 
از  بسیاری  می تواند  عظیم  ظرفیت  این  از  استفاده  رو  این 

مشکلات فرا روی جهش تولید را از بین ببرد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان زنجان با بیان اینکه برای 
همه  تخصص  و  ظرفیت  از  باید  تولید  جهش  به  رسیدن 
مردم استفاده و هم افزایی واقعی در این زمینه ایجاد شود، 
تصریح کرد: یکی از بخش هایی که می توان از این ظرفیت 
استفاده کرد، عرصه ورزش است؛ چرا که می توان با تولید 
محصولات ورزشی، به خودکفایی در این زمینه که جامعه 

آماری زیادی را به خود اختصاص داده است، دست یافت.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

شماره  به  اصلاحی  رای  و  مورخ۱۴۰۲/۰۴/۲۴   ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۱۸۴۹ شماره  رای  برابر 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  ۱۴۰۲/۱۱/۱۸هیات  مورخ    ۱۴۰۲۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۶۲۵۲
قزوین  دو  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محسن شاه سواریان به شناسنامه شماره ۱۷۷ کدملی 
۴۳۲۳۵۰۰۵۵۶ صادره از قزوین فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه باغ سنتی به مساحت۱۴۵۰/۱۷ 
متر مربع پلاک شماره ۵۱ فرعی از ۲۳ اصلی و با قید اینکه تحدید حدود توسط واحد ثبتی انجام گردد و با 
رعایت حرائم واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از فاطمه 
و صفیه پیوندچی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۳

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی :۱۶8۲۶5۹

معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه صاحب الامر )عج( استان قزوین گفت: درمانگاه های 
درمانگاه های  سایر  از  پایین تر  آن ها  درمانی  تعرفه های  که  )ره(  خمینی  امام  و  اکروان  پ

استان است، روزانه به یک هزار و 600 شهروند خدمات ارایه می دهند.
سرهنگ پاسدار کاظم رجبی در نشست خبری با محوریت هفته سلامت به ارایه گزارشی 
از خدمات تخصصی پزشکی درمانگاه های سپاه صاحب الامر)عج( پرداخت و اظهار کرد: 
معاونت بهداشت و درمان در ۲ ماموریت از جمله پشتیبانی درمانی از نیروهای جهادگر و 
یگان های رزمی و همچنین ارایه خدمات درمانی در کنار دولت و دانشگاه علوم پزشکی به 

مردم، فعالیت های خود را پیش گرفته است.
وی با بیان اینکه تاکید سپاه پاسداران ارایه خدمات بهداشتی مناسب به قشر ضعیف است، 
افزود:  ما به دنبال سود و پول بیشتر در حوزه بهداشت و درمان نیستیم، بلکه هدف ما 

پوشش درمانی قشر ضعیف و آسیب پذیر جامعه است.
اورژانس،  مثل  و گفت: خدماتی  اشاره کرد  ها  درمانگاه  این  به خدمات  رجبی  سرهنگ 
داروخانه، ویزیت عمومی و تخصصی، آزمایشگاه، دندانپزشکی، رادیولوژی، سونوگرافی، 
فیزیوتراپی و اکو قلب به طور شبانه روزی به شهروندان ارایه می شود و 70درصد عموم 
مردم، 30 درصد خانواده های نیروی مسلح و 15 درصد جامعه بسیج استان از تخفیفات 

این خدمات بهره مند هستند.
به گفته این مسوول، ۸0 پزشک و ۲۸ دندان پزشک با سابقه در این ۲ درمانگاه با نگاه 
جهادی و روحیه بسیجی با ویزیت 650 هزار ریال در خدمت مردم استان قزوین هستند.

معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین بیان کرد: 45۸ هزار 
شهروند در سال گذشته از درمانگاه های پاکروان و همچنین امام خمینی )ره( خدمات 

درمانی دریافت کردند.
وی تصریح کرد: معاونت سلامت و دفاع زیستی سپاه پاسداران در زمان شیوع بیماری 
کرونا با راه اندازی غربالگری کرونا در ۲ شیفت صبح و عصر، مرکز سرپایی درمان دارویی 
با  از دوش جامعه پزشکی استان برداشت و همچنین  بار زیادی  رمدسیور و داروخانه ها 
بیماری های  غربالگری  به  استان  دوردست  نقاط  و  به طارم سفلی  پزشکی  تیم  رسال  ا

غیرواگیر همانند فشارخون و دیابت اقدام کرد.
رجبی در پایان به برنامه های معاونت سلامت و دفاع زیستی سپاه پاسداران استان قزوین 
با شعار اصلاح سبک  یادآور شد: هفته سلامت  و  اشاره کرد  مناسبت هفته سلامت  ه  ب
زندگی برای پیشگیری از بیماری های غیرواگیر از یکم تا هفتم اردیبهشت ادامه دارد که 
برنامه هایی از جمله انجام غربالگری بیماری های غیرواگیر خانواده ها، اجرای طرح مردم 
یاری در منطقه الولک و برگزاری پیاده روی خانوادگی در مسیر جاده سلامت استان را 

شامل می شود.
معاون سلامت و دفاع زیستی سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین خاطرنشان کرد: ارایه 
بسته های آموزش از طریق جزوات آموزشی، ارسال پیامک به مناسبت هفته سلامت و 
همچنین شناسایی مناطق و خانواده های آسیب پذیر شهر و انجام آموزش های امدادی 
نیز از دیگر برنامه های معاونت سلامت و دفاع زیستی سپاه پاسداران استان قزوین به 

مناسبت هفته سلامت است.
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  منجر به کاهش 
عملکرد کلیه 

شود

ریسک ابتلا به 
دیابت را افزایش 

می دهد

رنگ استفاده 
شده در نوشابه 

سرطان زاست

کالری بالایی 
دارد و سبب 
چاقی می شود

حاوی مقدار 
زیادی شکر

 است

اسید آن مینای 
دندان را از بین 

می برد

سطح کلسیم را 
در بدن کاهش 

می دهد

خطر ابتلا به کبد 
چرب را افزایش 

می دهد

فشارخون بالا 
هم از عوارض 
نوشابه است

مدیرکل تعاون البرز :

اهدای ۵۰۰ بسته حمایتی همزمان با هفته کار و کارگر در البرز
مدیرکل تعاون، کار و اجتماعی استان البرز برنامه های هفته کار و 
کارگر در این استان را اعلام کرد و گفت: اهدای بسته حمایتی و 

برگزاری یادواره شهدا بخشی از این برنامه ها است.
عبداله دارایی ضمن تبریک پیروزی جبهه مقاومت و پاسخ تنبیهی 
برنامه های  اعلام  به  رژیم منحوس،  علیه  ایران  اسلامی  جمهوری 
و  کارگران  از  تعدادی  امسال  گفت:  و  پرداخت  کارگر  و  کار  فته  ه
معظم  مقام  دیدار  به  صنعتی  و  تولیدی  مجموعه های  ارکنان  ک
رهبری می روند و امیدواریم بتوانیم نفرات بیشتری از کارگران که در 
سال های گذشته متقاضی دیدار بودند را در این برنامه شرکت دهیم.
شرکای  همکاری  با  مختلفی  برنامه های  امسال  داد:  ادامه  ی  و
اجتماعی و شوراهای اسلامی کار و کانون بازنشستگان و مدیران 
کل عضو شورای هماهنگی استان با شعار مشارکت کارگر، جهش 
تولید، ایران قوی اجرا می شوند. در روز چهارشنبه 5 اردیبهشت ماه 
غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدای جامعه کار و تولید و دیدار با 

خانواده های شهدا انجام می شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اشاره به بازدید 
از دو شرکت تولیدی در ساوجبلاغ و نظرآباد با حضور معاون وزیر 
جمهوری  کبیر  بنیانگذار  آرمان های  با  میثاق  تجدید  کرد:  طرح  م
اسلامی، حضور کارگران در بهشت زهرا )س(، افتتاح پایگاه بسیج 
و برپایی میز خدمت در تمامی مصلاهای نماز جمعه توسط مدیران 
دیگر  از  کارآفرینی  و  شغلی  مشاوره  مراکز  و  کاریابی ها  دارات،  ا

برنامه های این هفته است.
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز خاطرنشان کرد: در 
حال برنامه ریزی برای دیدار و ملاقات صمیمی کارگران با نماینده 
ولی فقیه در استان البرز، استاندار و سایر امامان جمعه و نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی برای انعکاس مستقیم مطالبات و 

درخواست های کارگران هستیم.
پیگیری  است  سالی  چند  که  موضوعاتی  از  یکی  کرد:  اظهار  وی 
و  مدارس  آموزان  دانش  برای  پیشرفت  راهیان  برنامه  ی شود،  م
این  امسال  که  است  تولیدی  و  با محیط های صنعتی  آنها  شنایی  آ

برنامه با مشارکت 16 شرکت فعال استانی برگزار می شود و متقابل 
نیز کارفرمایان برتر استانی در 16 مدرسه با عنوان سفیران تولید با 

دانش آموزان صحبت و دیدار خواهند کرد.
به گفته دارایی، برگزاری اردوی جهادی با عنوان محرومیت زدایی 
و کمک به جامعه کارگران، مسابقات فرهنگی ورزشی و تجلیل از 
کار  در هفته  اقدامات  دیگر  از  نیز  فرزند  دارای سه  کارگران جوان 
و کارگر است. برگزاری مسابقه کتابخوانی در شرکت ها و جلسات 
تبیین  منظور  به  کار  روابط  کارشناسان  حضور  با  پاسخ  و  رسش  پ
نیز  کار  و  و صنعتی  تولیدی  محیط های  در  کارگری  و  کار  وانین  ق

پیش بینی و اجرا می شود.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز بیان کرد: یکی از 
کارگری  شهدای  یادواره  برگزاری  هفته  این  برنامه های  همترین  م
قالب کمک های  در  و  برگزار  تولید  و  کار  در محیط های  است که 
مومنانه نیز 500 بسته حمایتی توسط بسیج تدارک دیده و به جامعه 

هدف اهدا خواهد شد.

البرز گفت: 1۲ هزار  استان  دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
و 900 مجوز الکترونیکی یا شناسه یکتا از طریق درگاه ملی 

صدور مجوزهای کسب و کار در استان صادر شده است.
و  رهبری  معظم  مقام  بیانات  به  اشاره  با  فر  بهنامی  رزین  ف
ارتباط مستقیم  امگذاری سال جاری، به وجود همبستگی و  ن
درگاه ملی صدور مجوزهای کسب و کار با شعار سال اشاره 
کرد و گفت: یکی از الزامات تحقق شعار سال، بهبود فضای 

کسب و کار است.

وی افزود: اگر فضای محیط کسب و کار مساعد شود، این پیام 
به بنگاه اقتصادی داده می شود که می تواند در شرایط بهتری 
فعالیت خود را آغاز کند یا ادامه دهد. با بهبود محیط کسب و 
کار، هزینه های سرمایه گذاری کاهش یافته و میزان سرمایه 

گذاری داخلی و خارجی افزایش می یابد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان البرز ادامه داد: همچنین 
افزایش سرمایه گذاری منجر به رونق تولید و افزایش اشتغال 
شده و بهبود محیط کسب و کار موجب بالا رفتن سطح انگیزه 

در  و  می شود  مردمی  مشارکت  افزایش  و  اقتصادی  عالان  ف
نهایت جهش تولید را به دنبال دارد.

بهنامی فر با بیان اینکه تا ۲5 فروردین 1403، از حدود ۸۸ 
هزار و 74 مجوز صنفی کاغذی در البرز، 1۲ هزار و 900 مجوز 
شده اند،  تبدیل  یکتا  شناسه  یا  الکترونیکی  مجوز  به  اغذی  ک
مجوزهای  صدور  حوزه  در  استان  این  هشتم  رتبه  کسب  ز  ا
و  کسب  مجوزهای  صدور  ملی  درگاه  طریق  از  لکترونیکی  ا
سازی،  شفاف  انحصار،  رفع  کرد:  عنوان  وی  داد.  خبر  ار  ک
تسهیلگری و تسریع بخشی در صدور مجوزهای کسب و کار 
از جمله مزایای استفاده از درگاه مذکور است که مرجع اصلی 
صادرکننده مجوز را معرفی می کند و پیگیری دریافت مجوز به 

سادگی انجام می شود.
کرد:  مطرح  البرز  استان  دارایی  و  اقتصادی  امور  دیرکل  م
منافع  از  کار  و  کسب  صاحبان  مندی  بهره  امکان  همچنین 
امکان  بانکی،  تسهیلات  اخذ  برندسازی،  جمله  از  درگاه  ین  ا
فروش به دولت و شرکت های دولتی، حضور در نمایشگاه ها 

و.... نیز فراهم می شود.
بهنامی فر با اشاره به اینکه کسب و کارهایی که پس از اتمام 
فرصت قانونی، دارای شناسه یکتا نباشند، فاقد مجوز قانونی 
هستند، از صاحبان کسب و کارهای خرد و کلان خواست تا از 
طریق تلفن همراه و با ورود به درگاه مذکور، کد ملی، شناسه 
کد صنفی و کد پستی را وارد و به صورت غیرحضوری مجوز 
کاغذی را به شناسه یکتا تبدیل و سوالات خود را از طریق 

ارتباط با اتحادیه های صنفی استان مطرح کنند.

مدیرکل اقتصاد البرز :

الکترونیکی شدن حدود
 1۳ هزار مجوز صنفی کاغذی در البرز

رئیس اتحادیه طلا و جواهر کرج:

افزایش قیمت طلا فقط مختص کشور ما نیست

بخشی از نوسانات اخیر در بازار طلا در کشور متاثر از بازار جهانی طلا بوده و اونس جهانی 
پایان سال 140۲  تا  که  بودند  داده  نظر  کارشناسان  می شود.  قیمت طلا  افزایش  اعث  ب
اونس طلا به ۲000 دلار می رسد و در حال حاضر اونس جهانی طلا روی ۲377 دلار 
است. این موضوع نشان می دهد که طلا جهانی گران شده و این افزایش فقط مختص 

کشور ما نیست.
کرد:  اظهار  فوق  مطلب  بر  تاکید  با  طلا  قیمت  نوسانات  به  اشاره  با  ابوالحسنی  بیب  ح
تاثیرگذار بوده  ناآرامی ها و حوادث اخیر در خاورمیانه هم بر این موضوع  ز طرف دیگر  ا
است. این شرایط و رخدادها باعث می شود که مردم نسبت به نقدینگیشان حساس شوند 
و تصور کنند که ممکن است آسیب پذیر باشد. لذا نسبت به تبدیل نقدینگی خود به طلا 

اقدام می کنند.
رئیس اتحادیه طلا، جواهر و ساعت کرج ادامه داد: از سوی دیگر مردم هم به این افزایش 
قیمت دامن می زنند، چرا که وقتی می شنوند طلا در حال گران شدن است، برای خرید 
اقدام می کنند. در حالی که نباید در این شرایط طلا بخرند و باید خویشتن دار بوده و کمی 
آرامتر برخورد کنند.رئیس اتحادیه طلا، جواهر و ساعت کرج گفت: چون عرضه و تقاضا 
در مقابل یکدیگر قرار می گیرند، پس با افزایش تقاضا، عرضه هم کاهش می یابد. البته 
اساس دلار  بر  از طرفی طلا  است.  نداشته  را  تورمی  آنچنان  اقلام  به سایر  طلا نسبت 

قیمت گذاری می شود و این یک تورم جهانی است.

رییس سازمان دامپزشکی کشور :

شرایط صدور مجوز واحدهای دامداری، 
مرغداری و صنایع وابسته تسهیل شد

رییس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل :

قیمت گواهی اسقاط خودروهای فرسوده 
تغییر می کند

با توجه به حساسیت مراکز نگهداری و پرورش  رییس سازمان دامپزشکی کشور گفت: 
صنعت دام، طیور و آبزیان، شرایط جدید مجوز حریم های بهداشتی به وزیر جهاد کشاورزی 

پیشنهاد شد.
مجتبی نوروزی در نشست خبری خود درباره فواصل و حریم های بهداشتی مراکز تولیدی 
و صنایع وابسته دام، طیور و آبزیان افزود: طبق مطالعه و استفاده از تجربه پنج کشور مهم 

و پیشرو در حوزه دام فواصل حرایم بهداشتی جدید تعیین شده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با تاکید براینکه اقدامات مذکور برای تسهیل سرمایه  گذاری 
در حوزه تولیدات دام، طیور و آبزیان است اظهارداشت: با توجه به اخذ نظر انجمن  ها، 
از تایید وزیر جهاد  وزارتخانه  های مربوط و نهادهای حاکمیتی جمع بندی شده و پس 

کشاورزی و مصوبه هیات وزیران برای اجرا بزودی ابلاغ می شود.
وی تصریح کرد: نگهداری و پرورش هر نوع حیوان اهلی در محدوده روستاها بلامانع 
است و مستلزم اخذ مجوز نیست البته این بدان معنا نیست که نظارت بهداشتی بر دام 
روستایی انجام نمی شود بلکه انجام واکسیناسیون، سمپاشی و فعالیت های ترویجی لازم 

صورت می گیرد.

رییس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل گفت: در حال حاضر قیمت یک گواهی اسقاط 35 
میلیون تومان است اما سازمان حمایت اختیار دارد که این قیمت را تغییر دهد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل و نقل امروز در 
نشست خبری با بیان اینکه هشت درصد تصادفات جاده ای ناشی از خودروهای فرسوده 
است، اظهار کرد: بر اساس آئین نامه اسقاط خودروهای فرسوده )آئین نامه جدید ماده 10 
یک  ارزش  حاضر  حال  در  شد.  ارزش گذاری  خودروها  خودرو(  صنعت  ساماندهی  انون  ق
گواهی اسقاط 35 میلیون تومان است اما در آئین نامه مرزبندی شد؛ به عنوان مثال اگر 
خودرو بین ۲0 تا ۲5 سال سن داشته باشد 3 گواهی می گیرد. بنابراین انگیزه دارندگان 

خودروهای فرسوده برای نوسازی خودرو افزایش می یابد.
وی افزود: قیمت گواهی اسقاط در حال حاضر 35 میلیون تومان است اما نرخ آن توسط 

سازمان حمایت تعیین می شود و ممکن است که تغییر کند.
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رییس فدراسیون فوتبال گفت: برای این که تیم ملی به سمت جوانگرایی برود 
باید بتوانیم لیگ فوتبال را به این سمت حرکت دهیم.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی تاج که در محل سازمان لیگ فوتبال حضور 
پیدا کرده بود، در مورد شرایط این رشته گفت: سه چهار موضوع مهم مربوط 
به ساختمان لیگ بود که تشکیل جلسه دادیم. برآیند ما این است که سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال در تمام ابعاد باید حرکت رو به جلویی داشته باشند.

رییس فدراسیون فوتبال ادامه داد: لیگ ما سن و سالش جوری است که نیاز 
به جوانگرایی دارد. در تیم ملی هم این مشکل را داشتیم. به هر حال هیچ تیم 

ملی هم قطعی قوی نیست و برآیند لیگ خودش است.
با مسوولان سازمان لیگ گفت:  وی در مورد موارد مطرح شده در نشست 
پروتکل آن منتشر می  به زودی  برتر صحبت شد که  اختتامیه لیگ  درباره 
شود. نکته دیگر انتخاب بهترین های لیگ است که به دلیل کرونا چند دوره 
ای برگزار نکردیم. این در حالی است که وظیفه سازمان لیگ است بهترین ها 
را برگزار کند. روند برگزاری اش هم دقیقا مثل AFC است. اختتامیه حذفی 
باید حتما انجام شود. تصمیم بر این است با توجه به اینکه سردار سلیمانی اهل 

کرمان بودند در یکی از شهرهای این استان فینال جام حذفی برگزار شود.
تاکید  برتر  لیگ  در  گرفته  جوانگرایی صورت  به  اشاره  با  فدراسیون  ییس  ر
کرد: فصل گذشته 100۸ نفر در لیگ ثبت نام کردند اما فقط 54۸ نفر بازی 

کردند. پارسال حساسیت نشان دادیم و آن را کاهش دادیم. امسال 6۲4 نفر 
ثبت کردند که 4۸4 نفر بازی کردند این موضوع جوانگرایی را بهتر کرده است 

اما همچنان مطلوب نیست.
رییس  به عنوان  آقای جلالی  داشتیم که  امروز بحث های خوبی  افزود:  و  ا
تکنیکال دایرکتوری باید نظرات خودش را بدهد. باید از جوانان استفاده شود. 
تعداد زیادی از بازیکنان امید و جوان جایی برای بازی کردن در لیگ برتر 

ندارند. امیدوار هستیم امسال لیگ پویا و پربازده داشته باشیم.
تاج به اشاره به بازگشت قانون سقف بودجه قرارداد باشگاه ها برای فصل اینده 
گفت: ما هم قانون سقف بودجه و فیرپلی مالی را داریم که حالا تبدیل به 
قانون شده است. مجلس به وزارت ورزش و آنها هم به فدراسیون تکلیف کرد.

او به جلسه قبلی با وزیر ورزش با حضور مدیران عامل باشگاه ها نیز اشاره 
کرد و گفت: تمام 16 تیم لیگ برتری حضور داشتند. این بحث هایی هم که 
امروز کردیم به آنها مربوط است.او با اشاره به اینکه باشگاه ها نتوانستند هنوز 
قرارداد فصل جاری خود را پرداخت کنند گفت: بسیاری از باشگاه ها معترض 
سقفی  همان  وقت  آن  بدهیم.  پول  ما  بگذارید  و  گذاشتید  سقف  چرا  ودند  ب
هم که گذاشتیم هنوز آقایان نتوانستند پرداختی داشته باشند. امیدوارم بقیه 

پرداخت کنند تا در بحث مجوز حرفه ای نیز مشکل ایجاد نشود.
بخش  به  استقلال  و  پرسپولیس  های  باشگاه  واگذاری  خصوص  در  اج  ت

خصوصی یادآور شد: این دو باشگاه در هفته جاری به طور رسمی واگذار می 
شوند تا مشکل خصوصی سازی برطرف شود. باید باشگاه ها هم تعهدات مالی 
خود را عمل کنند.رییس فدراسیون درباره بیانیه نویسی باشگاه ها و جریمه 
های فدراسیون یادآور شد: درآمدهای فدراسیون فوتبال با این ارقام و اعدادش 
بسته نمی شود. اگر تخلف کنند یا نکنند یک ریال هم به ما نمی رسد. به 

سازمان لیگ می رسد و سازمان لیگ هم خرج خودش می کند.
او درباره زمان استفاده از سیستم داور ویدئویی گفت: ترک تشریفات در حال 
انجام است تا از یک کشور چینی بتوانیم VAR خریداری کنیم. این شرکت 
هم مورد تایید است. فدراسیون کار خودش را خوب انجام داده است. اکنون 

هفت VAR تامین شده است که به مرور با پرداختی ها وارد می شود.
تاج در واکنش به عدم حضور برخی سرمربیان در نشست های خبری تصریح 
کرد: اینها قوانین سازمان لیگ است. ما مجموعه ای مجزا هستیم. به هر حال 
نظر خودم است که باید یکسان برخورد شود. هم کمیته انضباطی و هم کمیته 

اخلاق همراه با سازمان لیگ به این موضوعات رسیدگی می کنند.
گفت:  ایران  فوتبال  ملی  تیم  فنی  کادر  معوقه  حقوق  درباره  پایان  در  اج  ت
اکنون فقط درباره فوتسال بخواهم صحبت کنم باید بگویم برای اردوهایش 
۲6 میلیارد تومان هزینه کردیم. هزینه های فدراسیون خیلی زیاد است. ما 

تعهداتی داریم که به آن تکالیف قطعا عمل می کنیم و پرداخت خواهد شد.

مهدی تاج:

 تکلیف واگذاری استقلال و پرسپولیس 
این هفته مشخص می شود
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معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: تاریخ انقضای رژیم جعلی صهیونیستی فرا رسیده و این 

یک وعده الهی است که محقق خواهد شد.
افزود:  روز جهانی قدس  مناسبت  به  پیامی  در  علی سلاجقه 
که  است  آزادگانی  ملجاء  و  مسلمانان  اول  گاه  قبله  قدس، 
سالهاست غریو آزادی وادی ایمن از چنگال اهریمنان دوران 
را سر داده و به امید تحقق وعده ی بر حق و مسجل الهی، 
و  صهیونیستی  غاصب  دشمنان  برابر  در  مومنانه  و  دلیرانه 

حامیان آن سینه سپرکرده اند.
وی ادامه داد: روزقدس، میراث امام راحل )ره( و تبلور حمایت 
انسانهای حق طلب دنیا از ملتی است که حتی ذره ای از خاک 
سرزمین مقدس خود را به گلوله های آتشین و حتی وعده های 

پوچ دشمنان نفروخته اند.
تمامی  با  امسال  قدس  روز  تفاوت  اظهارداشت:  سلاجقه 
رژیم  این  پوشالی  هیمنه  فروریختن  این،  از  پیش  سالهای 
یعنی  داران پوچ و توخالی،  جعلی و وعده های کذب هیمنه 
آمریکا و ازناب اروپایی داشت به دستان فرزندان این سرزمین 
در عملیات طوفان الاقصی بود که به جهانیان نشان داد که 
اسراییل نه تنها توانایی دفاع از خود را ندارد بلکه در جنگ و 

ستیز هم خویی حیوانی دارد و حتی به هیچ یک از قواعدی 
که اربابانشان سعی در دیکته کردن آن بر جهان دارند پایبند 

نیستند.
هر  و  جهان  مسلمانان  تمامی  گفت:  جمهور  رییس  معاون 

انسان آزاده ای که دل در گرو خصائص ابتدایی انسانیت، غزه 
مظلوم و قدس شریف دارد می داند که تاریخ انقضای رژیم 
جعلی صهیونیستی فرا رسیده است و این یک وعده الهی است 

که در آینده نزدیک محقق خواهد شد.

معاون رئیس جمهور:

 تاریخ انقضای رژیم جعلی صهیونیستی 
فرا رسیده است

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز :

 اسراییل غاصب پاسخ سختی را در این زمینه 
دریافت خواهد کرد

رژیم  موشکی  حمله  به  اشاره  با  البرز  استان  )ع(  مجتبی  حسن  امام  سپاه  فرمانده 
صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق گفت: اسراییل غاصب 

پاسخ سختی را در این زمینه دریافت خواهد کرد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا حیدرنیا در نشست شورای اداری استان البرز افزود: 
طوفان الاقصی برگ جدیدی در حوزه تقابل جبهه مقاومت و رژیم غاصب صهیونیستی 

و آمریکا رقم زد.
بطوریکه  عملیات هستیم  این  معجزات  و  اتفاقات  در جریان  ما  کرد: همه  بیان  وی 
اکنون ۶ ماه از این عملیات می گذرد و هنوز اسراییل غاصب نتوانسته ضرباتی که بر 

پیکره آن وارد شده را ترمیم کند.
فرمانده سپاه استان البرز تاکید کرد:غاصبان قدس شریف بیش از ۳۳ هزار انسان بی 
گناه را به شهادت رسانده و هر جنایاتی که به دستشان می رسد مرتکب می شوند 

که دراین جا می بینیم کسی نمی تواند ادعا کند که رژیم غاصب پیروز شده است .
وی یاد آورشد: رژیم صهیونیستی فقط با حماس درگیر نیست بلکه با حزب اله ، یمن 
و سوریه درگیر شده و هر روز ضربه می خورد بنابراین در ابعاد مختلف برای جبران 

ضربات دست به اقداماتی می زند ؛ دشمن امروز کلافه شده است.
حیدرنیا با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب گفت: انتقام خوبی گرفته می شود و 

با توجه به فرمایشات معظم له دشمن را پشیمان می کنیم .
وی گفت: رژیم صهیونیستی از دیروز بیشتر سفارتخانه های را در کشورها از ترس 
و هراس به وجود آمده از انتقام ایران اسلامی تخلیه کرده است چراکه نمی داند چه 
از کرده خود پشیمان می  جوابی خواهیم داد؛ ماجواب می دهیم بطوریکه دشمن را 

کنیم.
خارجی  فقط دشمن  چراکه  باشیم  داشته  را  باید همه ملاحظات  کرد:  تاکید  حیدرنیا 
نداریم برخی از دشمنان داخلی در وضعیت ارز ، طلا و سکه اختلال ایجاد می کنند و 

اقتصاد را برهم می زنند.
وی در پایان از تلاش های انجام شده طی سال گذشته در استان البرز برای جبران 
عقب ماندگی های این استان قدردانی کرد و گفت: درسفر ۱۷ آذرماه سال ۱۴۰۲رییس 
جمهور به این استان گام های موثری برای توسعه البرز با مشارکت مردم برداشته شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۱۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
بشناسنامه شماره  دادگستر  مهناز  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  ناحیه سه 
۱۶۷۹۲ صادره از کرج فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۴۸۱/۲۷ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۰۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در البرز 
و با خریداری از آقای سهیل باوینی و با مالکیت مالک اولیه آقای حمید علوی تایید مینماید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور وعدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند. 

سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۲ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
بشناسنامه  میرزاپور  اعظم  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحیه  ثبتی 
شماره ۰۰۱۱۲۷۵۸۷۱ صادره از تهران فرزند خداکرم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۵۴۳/۵۰ متر مفروز از پلاک شماره ۲۶۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از آقای کرامت اله ترابی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد ترابی 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۱۳ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی دلدار بشناسنامه شماره 
۷۹۰ صادره از چناران فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۸۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۵۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقایان قنبرعلی خاکباز و حسین دلدار و با مالکیت مالک اولیه آقای علی اکبر 
آهنی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه اینانلو چولاخلو بشناسنامه شماره 
به  احداثی در آن  بنای  با  اله در ششدانگ یک قطعه زمین  از کرج فرزند ولی  ۹۶۵ صادره 
مساحت ۲۰۲/۸۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۵۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از خانم مهین ناصرخاکی و با مالکیت مالک اولیه آقای رحمت اله ناصرخاکی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو . ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
ثبتی  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  تکلیف وضعیت 
شماره  بشناسنامه  گلشنی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحیه 
در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  عید محمد در ششدانگ  فرزند  کرج  از  ۲۲۲۴۷ صادره 
آن به مساحت ۵۱۱/۷۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۶۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای کرامت اله ترابی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد ترابی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
توانند  باشند می  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  صورتی که اشخاص نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ، از 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

شناسه آگهی :۱۶۸۹۹۴۴حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱۰۲

شناسه آگهی :۱۶۸۹۸۲۵

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱3۰

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱۲۰

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ایستا آبگینه البرز 
البرز به شناسه  ایستا آبگینه  با مسئولیت محدود  آگهی تغییرات شرکت 
صورتجلسه  استناد  به   ۲۱۹۵۶ ثبت  شماره  به  و   ۱۰۱۹۰۰۳۴۳۶۸ ملی 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
شد: آقای هومن کریمی گلپایگانی با کد ملی ۰۰۷۱۳۹۰۰۵۷ با پرداخت 
الشرکه خود را به مبلغ  مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم 

۴۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد . 
سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال برابر 
افزایش  پارسیان  بانک  با گواهی شماره ۲۱۰۲/۱۵۱ ورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ 
یافت و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید فهرست شرکا 
بعد از افزایش سرمایه هومن کریمی گلپایگانی دارنده ۴۷۰۰۰۰۰۰ریال 
سهم الشرکه محمدرهام کریمی گلپایگانی دارنده ۲۷۰۰۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه فاطمه پری رئیس دانا دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره 
موسسات  و  ها  شرکت  ثبت  اداره  البرز  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل 

غیرتجاری کرج )۱۶۹۰۲۵۵(

مدیرکل بهزیستی البرز:

سه میلیون  و ۲۰۰ هزار تومان به مددجویان اتیسم پرداخت می شود
مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: در مجموع ۱۲۱ مددجو از این 
مراکز خدمات می گیرند که به ازای هر یک از آنها سه میلیون و 

۲۰۰ هزار تومان به این مراکز پرداخت می شود.
وجیهه محمدی فلاح در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه اتیسم 
اختلالی نورولوژیکی است که در سال های اولیه رشد کودک نمود 
پیدا می کند، بیان کرد: مغز فرد مبتلا به اتیسم نمی تواند در زمینه 
رفتارهای اجتماعی و مهارت های ارتباطی به درستی عمل کند و 

همین تعامل با دیگران را برای او سخت می کند.
در  اتیسم  اختلال  دارای  بزرگسالان  و  کودکان  داد:  ادامه  وی 
معمول،  شناختی  مهارت های  غیرکلامی،  و  ارتباط کلامی  زمینه 
رفتارهای اجتماعی، فعالیت های سرگرم کننده و بازی دچار مشکل 
و  تکراری  رفتارهای  تغییر،  برابر  در  مقاومت  افزود:  هستند.وی 
کلیشه ای و نقص در ارتباط چشمی و عدم پاسخگویی به محرکات 

محیطی از دیگر علائم این اختلال است.
این مسئول با اشاره به میزان شیوع این اختلال ابراز کرد: طبق 
اختلال  این  دچار  کشوری  هر  جمعیت  درصد  یک  حدود  آمار 
هستند.محمدی فلاح با بیان اینکه متاسفانه تا کنون درمانی برای 
این اختلال شناخته نشده؛ گفت: با این اوصاف آموزش و مداخلات 
رفتاری و درمانی، غربالگری، تشخیص و مداخلات بهترین اقدام 

برای جلوگیری از پیشرفت این بیماری محسوب می شود.
مرکز  سه  البرز  در  اینکه  به  اشاره  با  البرز  بهزیستی  مدیرکل 
توانبخشی و ارائه خدمات به این بیماران فعالیت دارد، اضافه کرد: 
در مجموع ۱۲۱ مددجو از این مراکز خدمات می گیرند که به ازای 
هر یک از آنها سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به این مراکز پرداخت 
می شود.وی خاطرنشان کرد: این مراکز توسط اشخاص حقیقی یا 
به  تاسیس شده که  بهزیستی  از سازمان  با کسب مجوز  حقوقی 

صورت روزانه خدمات توانبخشی در ابعاد مختلف ارائه می دهند.
وی با اشاره به ضوابط پذیرش در مراکز روزانه اتیسم، ادامه داد: 
افراد دارای اختلال طیف اتیسم با تشخیص کمیسیون پزشکی و 
آزمون  و  روانپزشک  گواهی  ارائه  یا  معلولیت  و شدت  نوع  تعیین 
تشخیصی در محدوده سنی ۶ تا ۱۴ سال در بخش های آموزشی و 

توانبخشی پذیرش می شوند.
جهت  در  تلاش  شامل  برنامه ها  اینکه  عنوان  با  فلاح  محمدی 
اتیسم  اختلال طیف  دارای  فرد  برای حضور  مناسب  بستر  ایجاد 
در جامعه و فراهم آوردن شرایط زندگی عادی  طبق آموزش های 
سازی  آگاه  برای  راستا  این  در  کرد:  خاطرنشان  است،  مختلف 
خانواده های افراد دارای اختلال اتیسم مربیان مراکز از طریق تهیه 
بروشور، مقالات، راه اندازی سایت اینترنتی و ارتباط با رسانه های 

گروهی انجام می شود.

میهنآ ن00مار <<<<<<<<<<< <<<<<<<<<<<< اروزنامه >>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
جامعه  شماره 3۱۴۵۹

شنبه
۱۸ فروردین ۱۴۰3 

معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: تاریخ انقضای رژیم جعلی صهیونیستی فرا رسیده و این 

یک وعده الهی است که محقق خواهد شد.
افزود:  روز جهانی قدس  مناسبت  به  پیامی  در  علی سلاجقه 
که  است  آزادگانی  ملجاء  و  مسلمانان  اول  گاه  قبله  قدس، 
سالهاست غریو آزادی وادی ایمن از چنگال اهریمنان دوران 
را سر داده و به امید تحقق وعده ی بر حق و مسجل الهی، 
و  صهیونیستی  غاصب  دشمنان  برابر  در  مومنانه  و  دلیرانه 

حامیان آن سینه سپرکرده اند.
وی ادامه داد: روزقدس، میراث امام راحل )ره( و تبلور حمایت 
انسانهای حق طلب دنیا از ملتی است که حتی ذره ای از خاک 
سرزمین مقدس خود را به گلوله های آتشین و حتی وعده های 

پوچ دشمنان نفروخته اند.
تمامی  با  امسال  قدس  روز  تفاوت  اظهارداشت:  سلاجقه 
رژیم  این  پوشالی  هیمنه  فروریختن  این،  از  پیش  سالهای 
یعنی  داران پوچ و توخالی،  جعلی و وعده های کذب هیمنه 
آمریکا و ازناب اروپایی داشت به دستان فرزندان این سرزمین 
در عملیات طوفان الاقصی بود که به جهانیان نشان داد که 
اسراییل نه تنها توانایی دفاع از خود را ندارد بلکه در جنگ و 

ستیز هم خویی حیوانی دارد و حتی به هیچ یک از قواعدی 
که اربابانشان سعی در دیکته کردن آن بر جهان دارند پایبند 

نیستند.
هر  و  جهان  مسلمانان  تمامی  گفت:  جمهور  رییس  معاون 

انسان آزاده ای که دل در گرو خصائص ابتدایی انسانیت، غزه 
مظلوم و قدس شریف دارد می داند که تاریخ انقضای رژیم 
جعلی صهیونیستی فرا رسیده است و این یک وعده الهی است 

که در آینده نزدیک محقق خواهد شد.

معاون رئیس جمهور:

 تاریخ انقضای رژیم جعلی صهیونیستی 
فرا رسیده است

فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز :

 اسراییل غاصب پاسخ سختی را در این زمینه 
دریافت خواهد کرد

رژیم  موشکی  حمله  به  اشاره  با  البرز  استان  )ع(  مجتبی  حسن  امام  سپاه  فرمانده 
صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق گفت: اسراییل غاصب 

پاسخ سختی را در این زمینه دریافت خواهد کرد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار علیرضا حیدرنیا در نشست شورای اداری استان البرز افزود: 
طوفان الاقصی برگ جدیدی در حوزه تقابل جبهه مقاومت و رژیم غاصب صهیونیستی 

و آمریکا رقم زد.
بطوریکه  عملیات هستیم  این  معجزات  و  اتفاقات  در جریان  ما  کرد: همه  بیان  وی 
اکنون ۶ ماه از این عملیات می گذرد و هنوز اسراییل غاصب نتوانسته ضرباتی که بر 

پیکره آن وارد شده را ترمیم کند.
فرمانده سپاه استان البرز تاکید کرد:غاصبان قدس شریف بیش از ۳۳ هزار انسان بی 
گناه را به شهادت رسانده و هر جنایاتی که به دستشان می رسد مرتکب می شوند 

که دراین جا می بینیم کسی نمی تواند ادعا کند که رژیم غاصب پیروز شده است .
وی یاد آورشد: رژیم صهیونیستی فقط با حماس درگیر نیست بلکه با حزب اله ، یمن 
و سوریه درگیر شده و هر روز ضربه می خورد بنابراین در ابعاد مختلف برای جبران 

ضربات دست به اقداماتی می زند ؛ دشمن امروز کلافه شده است.
حیدرنیا با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب گفت: انتقام خوبی گرفته می شود و 

با توجه به فرمایشات معظم له دشمن را پشیمان می کنیم .
وی گفت: رژیم صهیونیستی از دیروز بیشتر سفارتخانه های را در کشورها از ترس 
و هراس به وجود آمده از انتقام ایران اسلامی تخلیه کرده است چراکه نمی داند چه 
از کرده خود پشیمان می  جوابی خواهیم داد؛ ماجواب می دهیم بطوریکه دشمن را 

کنیم.
خارجی  فقط دشمن  چراکه  باشیم  داشته  را  باید همه ملاحظات  کرد:  تاکید  حیدرنیا 
نداریم برخی از دشمنان داخلی در وضعیت ارز ، طلا و سکه اختلال ایجاد می کنند و 

اقتصاد را برهم می زنند.
وی در پایان از تلاش های انجام شده طی سال گذشته در استان البرز برای جبران 
عقب ماندگی های این استان قدردانی کرد و گفت: درسفر ۱۷ آذرماه سال ۱۴۰۲رییس 
جمهور به این استان گام های موثری برای توسعه البرز با مشارکت مردم برداشته شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۱۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
بشناسنامه شماره  دادگستر  مهناز  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  ناحیه سه 
۱۶۷۹۲ صادره از کرج فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۴۸۱/۲۷ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۱۱۰۲ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در البرز 
و با خریداری از آقای سهیل باوینی و با مالکیت مالک اولیه آقای حمید علوی تایید مینماید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  ،اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
اعتراض طبق مقررات  انقضای مدت مذکور وعدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند. 

سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۲ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
بشناسنامه  میرزاپور  اعظم  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحیه  ثبتی 
شماره ۰۰۱۱۲۷۵۸۷۱ صادره از تهران فرزند خداکرم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت ۵۴۳/۵۰ متر مفروز از پلاک شماره ۲۶۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از آقای کرامت اله ترابی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد ترابی 
تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۱۳ شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی دلدار بشناسنامه شماره 
۷۹۰ صادره از چناران فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۸۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۵۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با 
خریداری از آقایان قنبرعلی خاکباز و حسین دلدار و با مالکیت مالک اولیه آقای علی اکبر 
آهنی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه اینانلو چولاخلو بشناسنامه شماره 
به  احداثی در آن  بنای  با  اله در ششدانگ یک قطعه زمین  از کرج فرزند ولی  ۹۶۵ صادره 
مساحت ۲۰۲/۸۸ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۵۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از خانم مهین ناصرخاکی و با مالکیت مالک اولیه آقای رحمت اله ناصرخاکی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو . ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۵۲۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ هیات موضوع قانون تعیین 
ثبتی  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  تکلیف وضعیت 
شماره  بشناسنامه  گلشنی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کرج  سه  ناحیه 
در  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  عید محمد در ششدانگ  فرزند  کرج  از  ۲۲۲۴۷ صادره 
آن به مساحت ۵۱۱/۷۷ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۶۴ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در 
البرز و با خریداری از آقای کرامت اله ترابی و با مالکیت مالک اولیه آقای محمد ترابی تایید 
مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
توانند  باشند می  اعتراضی داشته  به صدور سند مالکیت متقاضی  صورتی که اشخاص نسبت 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس اخذ، از 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۳

شناسه آگهی :۱۶۸۹۹۴۴حسین رضا نوری شاد-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱۰۲

شناسه آگهی :۱۶۸۹۸۲۵

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱3۰

شناسه آگهی :۱۶۸۹۱۲۰

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ایستا آبگینه البرز 
البرز به شناسه  ایستا آبگینه  با مسئولیت محدود  آگهی تغییرات شرکت 
صورتجلسه  استناد  به   ۲۱۹۵۶ ثبت  شماره  به  و   ۱۰۱۹۰۰۳۴۳۶۸ ملی 
اتخاذ  ذیل  تصمیمات   ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
شد: آقای هومن کریمی گلپایگانی با کد ملی ۰۰۷۱۳۹۰۰۵۷ با پرداخت 
الشرکه خود را به مبلغ  مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم 

۴۷۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد . 
سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال برابر 
افزایش  پارسیان  بانک  با گواهی شماره ۲۱۰۲/۱۵۱ ورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ 
یافت و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید فهرست شرکا 
بعد از افزایش سرمایه هومن کریمی گلپایگانی دارنده ۴۷۰۰۰۰۰۰ریال 
سهم الشرکه محمدرهام کریمی گلپایگانی دارنده ۲۷۰۰۰۰۰ ریال سهم 
الشرکه فاطمه پری رئیس دانا دارنده ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اداره 
موسسات  و  ها  شرکت  ثبت  اداره  البرز  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل 

غیرتجاری کرج )۱۶۹۰۲۵۵(

مدیرکل بهزیستی البرز:

سه میلیون  و ۲۰۰ هزار تومان به مددجویان اتیسم پرداخت می شود
مدیرکل بهزیستی استان البرز گفت: در مجموع ۱۲۱ مددجو از این 
مراکز خدمات می گیرند که به ازای هر یک از آنها سه میلیون و 

۲۰۰ هزار تومان به این مراکز پرداخت می شود.
وجیهه محمدی فلاح در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه اتیسم 
اختلالی نورولوژیکی است که در سال های اولیه رشد کودک نمود 
پیدا می کند، بیان کرد: مغز فرد مبتلا به اتیسم نمی تواند در زمینه 
رفتارهای اجتماعی و مهارت های ارتباطی به درستی عمل کند و 

همین تعامل با دیگران را برای او سخت می کند.
در  اتیسم  اختلال  دارای  بزرگسالان  و  کودکان  داد:  ادامه  وی 
معمول،  شناختی  مهارت های  غیرکلامی،  و  ارتباط کلامی  زمینه 
رفتارهای اجتماعی، فعالیت های سرگرم کننده و بازی دچار مشکل 
و  تکراری  رفتارهای  تغییر،  برابر  در  مقاومت  افزود:  هستند.وی 
کلیشه ای و نقص در ارتباط چشمی و عدم پاسخگویی به محرکات 

محیطی از دیگر علائم این اختلال است.
این مسئول با اشاره به میزان شیوع این اختلال ابراز کرد: طبق 
اختلال  این  دچار  کشوری  هر  جمعیت  درصد  یک  حدود  آمار 
هستند.محمدی فلاح با بیان اینکه متاسفانه تا کنون درمانی برای 
این اختلال شناخته نشده؛ گفت: با این اوصاف آموزش و مداخلات 
رفتاری و درمانی، غربالگری، تشخیص و مداخلات بهترین اقدام 

برای جلوگیری از پیشرفت این بیماری محسوب می شود.
مرکز  سه  البرز  در  اینکه  به  اشاره  با  البرز  بهزیستی  مدیرکل 
توانبخشی و ارائه خدمات به این بیماران فعالیت دارد، اضافه کرد: 
در مجموع ۱۲۱ مددجو از این مراکز خدمات می گیرند که به ازای 
هر یک از آنها سه میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به این مراکز پرداخت 
می شود.وی خاطرنشان کرد: این مراکز توسط اشخاص حقیقی یا 
به  تاسیس شده که  بهزیستی  از سازمان  با کسب مجوز  حقوقی 

صورت روزانه خدمات توانبخشی در ابعاد مختلف ارائه می دهند.
وی با اشاره به ضوابط پذیرش در مراکز روزانه اتیسم، ادامه داد: 
افراد دارای اختلال طیف اتیسم با تشخیص کمیسیون پزشکی و 
آزمون  و  روانپزشک  گواهی  ارائه  یا  معلولیت  و شدت  نوع  تعیین 
تشخیصی در محدوده سنی ۶ تا ۱۴ سال در بخش های آموزشی و 

توانبخشی پذیرش می شوند.
جهت  در  تلاش  شامل  برنامه ها  اینکه  عنوان  با  فلاح  محمدی 
اتیسم  اختلال طیف  دارای  فرد  برای حضور  مناسب  بستر  ایجاد 
در جامعه و فراهم آوردن شرایط زندگی عادی  طبق آموزش های 
سازی  آگاه  برای  راستا  این  در  کرد:  خاطرنشان  است،  مختلف 
خانواده های افراد دارای اختلال اتیسم مربیان مراکز از طریق تهیه 
بروشور، مقالات، راه اندازی سایت اینترنتی و ارتباط با رسانه های 

گروهی انجام می شود.

رییس فدراسیون قایقرانی :

 ۵ سهمیه المپیک برای قایقرانی 
قوت قلب است

رییس فدراسیون قایقرانی گفت: کسب سهمیه المپیک پاریس در رشته های مختلف در 
این دوره توانست توانایی ملی پوشان را نشان دهد و برای ورزشکارانمان قوت قلب باشد.
به گزارش ایرنا، علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی با اشاره به کسب سهمیه 
قایقران کشورمان  اظهار داشت: خوشبختانه دختران و پسران  ایران  قایقرانان  لمپیک  ا

موفق شدند برای اولین بار 5 سهمیه المپیک را کسب کنند.
وی افزود: 3 سهمیه کسب شده مخصوص دختران قایقران است که در 4 رشته شرکت 
خواهند کرد. همچنین این اتفاق برای اولین بار افتاد که ۲ سهمیه رویینگ، یک کایاک 

و یک کانو به طور هم زمان به مسابقات اعزام می شوند.
رییس فدراسیون قایقرانی در ادامه بیان کرد: دختران ما در بخش دبل روئینگ موفق 
علی  همین طور  کنند.  کسب  را  سهمیه   ۲ هر  کره جنوبی  روئینگ  مسابقات  در  دند  ش
آقامیرزایی و محمدنبی رضایی نیز موفق شدند در مسابقات کانو و کایاک آب های آرام 

که در ژاپن برگزار شد کسب مدال و سهمیه کنند.
همچنین سهرابیان با بیان این که کسب سهمیه ما در بخش کانو و کایاک ۲ نفره نیز 
به دلیل طوفان شدیدی که رخ داد،  اولین روز مسابقات  بود، گفت: متاسفانه در  قطعی 
مجبور شدیم به عنوان برگزارکننده، مسابقات را ساعت ها به تعویق بیندازیم و باتوجه به 
قایقرانان ما  قطع نشدن طوفان، مسابقات در همان شرایط آب و هوایی برگزار شد و 

همچون دیگر ورزشکاراران شایسته موفق به کسب سهمیه در این بخش نشدند.
وی در ادامه گفت: هرچند که در این دوره موفق به کسب سهمیه در بخش ۲ نفره کایاک 
و کانو نشدیم ولی کسب سهمیه در بخش های دیگر توانست برای ورزشکاران مان قوت 
قلب باشد و امیدوارم با کسب مدال در المپیک بتوانیم باعث شادی مردم ایران و ورزش 

دوستان شویم.

ملی پوش ژیمناستیک :

هنوز مشخص نیست سهمیه المپیک گرفتم
ملی پوش ژیمناستیک ایران در مورد کسب سهمیه المپیک گفت: 
میانگین امتیاز چهار مسابقه گزینشی المپیک در نظر گرفته می شود 
تعلق  سهمیه  باشند  داده  بیشتری  امتیاز  که  ورزشکاری  دو  به  و 

می گیرد.
رشته  برای  المپیک  گزینشی  مسابقه  آخرین  قطر  جهانی  ام  ج
ژیمناستیک بود که مهدی الفتی ملی پوش ژیمناست ایران در این 
مسابقات حضور پیدا کرد. الفتی برخلاف دو مسابقه قبلی خود در 

این رقابت نمایش قابل قبولی نداشت و در رده آخر قرار گرفت.
مورد کسب  در  خبری  ژیمناستیک  فدراسیون  هنوز  که  حالی  ر  د
سهمیه المپیک الفتی از سوی فدراسیون جهانی اعلام نکرده امروز 

خبر کسب سهمیه الفتی برای المپیک پاریس مطرح شد.
سهمیه  کسب  درباره  مهر،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  الفتی  هدی  م

المپیک از سوی فدراسیون جهانی گفت: این موضوع در چند روز 
به صورت  ژیمناستیک  فدراسیون  باید  و  می شود  ینده مشخص  آ
رسمی اعلام کند. من در چهار مسابقه جام جهانی شرکت کردم که 
میانگین امتیازات به دست آمده در نظر گرفته می شود و رنکینگ 

سهمیه المپیک مشخص می شود.
ملی پوش ژیمناستیک تأکید کرد: در چند روز آینده وضعیت سهمیه 
میانگین  می شود.  مشخص  جهانی  فدراسیون  سوی  از  لمپیک  ا
به دو  این چهار مسابقه گزینشی در نظر گرفته می شود و  متیاز  ا
باشد  داشته  بیشتری  امتیاز  فردی  هر  می دهند،  ورزشکار سهمیه 

موفق به کسب سهمیه المپیک خواهد شد.
الفتی در پاسخ به این سوال که برخی مدعی اند در مسابقات جام 
این  بود، عنوان کرد:  ثبت حرکت جدید  دنبال  به  او  جهانی قطر 

گزینشی  مسابقات  در  ورزشکاری  هیچ  است.  غلط  پایه  از  حرف 
لمپیک به دنبال ثبت حرکت جدید نیست. متأسفانه من در این  ا

مسابقات در حرکتی که باید به نمایش می گذاشتم اشتباه کردم.
را  صحبت ها  این  ژیمناستیک  مخالفان  برخی  کرد:  عنوان  ی  و
مطرح کردند. رقابت های قطر مسابقات جهانی برای کسب سهمیه 
المپیک بود و اهمیت زیادی برای همه داشت. بنابراین هیچ کس 
این ریسک را نمی کند که در این مسابقات حرکت جدید ثبت کند.
در  را  جدیدی  حرکت  اینکه  برای  ژیمناستی  هر  گفت:  لفتی  ا
آن  فیلم  رقابت ها،  در  حضور  از  قبل  باید  کند  ثبت  مسابقه  یک 
تأیید  ارسال کنند، در صورت  برای فدراسیون جهانی  بگیرد و  ا  ر
اتفاق  البته این  داوران ورزشکار اجازه ثبت حرکت جدید را دارد. 

در مسابقاتی که سهمیه المپیک توزیع می شود انجام نمی شود.
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البرز،  شهردار کرج در دیدار با مدیرکل دادگستری استان 
ضمن ارائه گزارشی از روند اقدامات و تکمیل پروژه های 
و  شهری  توسعه  جهت  خدماتی  های  طرح  و  مرانی  ع
محرومیت زدایی و خدمت رسانی به مردم، از حمایت ها 
و همراهی مجموعه قضایی استان در رفع موانع کاری و 
ایجاد فضای سلامت کاری و اهتمام در مقابله با مفاسد و 

تخلفات در تمامی حوزه ها قدردانی کرد.
مهرداد کیانی در حاشیه این دیدار که با حضور جمعی از 
مدیران ارشد این نهاد صبح روز شنبه یکم اردیبهشت ماه 
انجام شد در جمع خبرنگاران گفت: امروز توفیق داشتیم تا 
در خدمت جناب آقای دکتر فاضلی هریکندی رئیس کل 
محترم دادگستری استان البرز و جمعی از مدیران قضایی 
استان از همکاری و حمایت های عزیزان در جهت توسعه 
و آبادانی شهری و نوکری مردم قدردانی نموده و شنوای 
نقطه نظرات و رهنمودهای ایشان در جهت بهبود نظارت 

بر روند انجام امور در مجموعه مدیریت شهری باشیم.
وی ادامه داد: بسیاری از پروژه های دوره ششم مدیریت 
قطار  و  شمالی  بزرگراه  پارکرود،  همچون  کرج  هری  ش
در  استان  قضایی  مجموعه  حمایت  و  همراهی  با  شهری 
هر  عزیزان  و  گرفته  قرار  برداری  بهره  و  تکمیل  سیر  م
و  موانع  رفع  و  شهری  امور  به  مرتبط  موضوعات  که  ا  ج

تسریع در کارها بوده، از هیچ همراهی کوتاهی ننموده اند 
و همچنین جهت نظارت بر امور و تضمین رعایت قانون 
و مقابله با هرگونه تخلفات نیز با اقتدار رفتار نموده اند که 

جای قدردانی دارد.
گفتنی است حسین فاضلی هریکندی مدیرکل دادگستری 
استان نیز در این دیدار ضمن اظهار رضایت از توجه  دوره 

و  کلان  کارهای  انجام  به  کرج  شهری  مدیریت  شم  ش
زیرساختی همچون احداث مترو و بزرگراه و بی آر تی، از 
زحمات و فعالیت های صورت گرفته در جهت خدمت به 
مردم قدردانی نموده و در عین حال دعوت به قانونمداری، 
تکریم حقوق شهروندی و خدمت صادقانه به مردم به ویژه 

در محلات کمتربرخوردار شهر نموده است.

شهردار کرج:

همراهی  مجموعه قضایی استان
 مسیر خدمت به مردم را هموار کرده است

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشتهارد :

نهالکاری مشارکتی با همکاری شهروند طبیعت 
دوست در شهرستان اشتهارد اجرا شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان اشتهارد از اجرای پروژه نهالکاری 
مشارکتی با همکاری یک شهروند طبیعت دوست در این شهرستان خبر داد .

حسین نعمائی با حضور بخشدار بخش پلنگ آباد ، شهردار پلنگ آباد، روسای ادارات 
منابع طبیعی و آبخیزداری، اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای و جمعی از پرسنل 
این دو اداره ، در فاز اول نهالکاری مشارکتی تعداد هزار اصله نهال در بخش پلنگ 
آباد در فرفورژه میانی جاده اشتهارد به ماهدشت غرص شد. گفتنی است فاز بعدی 

نهالکاری این خیر منابع طبیعی در آذرماه سال جاری اجرایی خواهد.
حسین نعمائی در حاشیه این مراسم با تاکید بر ترویج فرهنگ درختکاری و ضرورت 
توسعه فضای سبز و نیز اجرای پروژه بزرگ درختکاری فرفورژه میانی جاده اشتهارد به 
ماهدشت خواستار مشارکت بیشتر سازمان های مردم نهاد و همیاران طبیعت در اجرای 
نیازمند  این طرح شد و گفت: احساس تکلیف همگانی و ترویج فرهنگ نهالکاری 
مشارکت عمومی است و در این راستا مشارکت مردم ،سمن ها و ... و تلاش آنان 
برای اجرای این موضوع ، امری اجتناب ناپذیر است و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
نهاد ها،  با مشارکت و همکاری  را  پروژه مهم  این  دارد  اشتهارد در نظر  شهرستان 

ارگانها و مردم ، تا پایان سال جاری نهایی و به اتمام برساند .

دیدار دکتر نجفی و هیات همراه در
سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

با فرمانده سپاه ناحیه امام حسین )ع(

دیدار مدیر و کادر مؤسسه رضوانه دفتر
 امام جمعه با فرماندارشهرستان ساوجبلاغ

همزمان با سالروز تشکیل سپاه پاسدار انقلاب اسلامی ایران دکتر نجفی به همراه 
معاونین و مدیران زیر مجموعه خود با حضور در دفتر سردار کبودوندی فرماندهی 
سپاه ناحیه امام حسین )ع( شهرستان کرج از مقام این عزیزان تجلیل بعمل آوردند . 
ایشان با اشاره به افتخار آفرینی های سپاه پاسداران در عرصه های مختلف طی این 
46 سال ضمن اشاره به افتخار آفرینی دلیرمردان سپاه پاسداران در پیروزی اخیر در 
عملیات وعده صادق برای این نیروی مخلص خدا آرزوی توفیق و سربلندی نمودند . 
دکتر نجفی در ادامه با تشریح اقدامات موثر بسیج شهر گرمدره و در راس آن سپاه 
ناحیه امام حسین )ع( شهرستان کرج همچون گذشته آمادگی خود را در جهت توسعه 

فعالیت های مشترک با این نهاد اعلام نمود.

 مدیر و کادر مؤسسه رضوانه دفتر امام جمعه شهرستان با حضور در دفتر فرماندار با 
دکترالبرزی دیدار و گفت وگو کردند. 

پس از این دیدار که با هدف ارائه گزارش سالانه و تشکر از حمایتهای دکتر البرزی 
انجام شد، فرماندار شهرستان ساوجبلاغ با قدردانی از اقدامات فرهنگی امام جمعه 
نعمتهای  بزرگترین  از  محترم شهرستان گفت: وجود حجت الاسلام مختاری یکی 
این منطقه است که دلسوزانه، عالمانه و دانش محور در کارهای فرهنگی فعال است.

وی افزود: کارهای فرهنگی دفتر امام جمعه شهرستان بایستی برای مسئولین و برنامه 
ریزان فرهنگی کشور الگو باشد.

دکتر البرزی در ادامه با اشاره به فعالیت مؤسسه رضوانه در حوزه بانوان بیان داشت: 
جایگاه مادر و بانوان در خانواده مهم است و اگر بخواهیم جامعه پاک داشته باشیم، 

باید مادران پاکی پرورش دهیم.
رضوانه  مؤسسه  پرورشی  و  فرهنگی  فعالیت  افزود:  ساوجبلاغ  رماندارشهرستان  ف
سرمایه گذاری مثبت برای آینده است و تربیت و تحت پوشش قرار دادن 700 دختر، 

کاری خیر بصورت عملی است و دختران نیز از شما الگو یابی می کنند. 
وی گفت: مؤسسه شما در کمتر از یک سال عملکرد خوبی داشته است.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج  :

درخواستهای شهروندان شهرک 
پردیسان احصاءشد

شهردار فردیس تاکید کرد:

افزایش نشاط اجتماعی با محوریت 
مردم در فردیس

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر کرج گفت : درخواستهای شهروندان 
شهرک پردیسان احصاءشد.

کرج  شهر  اسلامی  شورای  تلفیق  کمیسیون  رئیس  نایب  محمودآبادی  رحیمی  لیرضا  ع
به همراه حسین کمالی دهقان مدیر و معاونین منطقه 5 به درخواست جمعی از ساکنین 

شهرک پردیسان واقع در حصارک پایین بازدید کرد.
علیرضا رحیمی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: شهرک پردیسان جزء شهرک هایی 
است که ساکنین آن از تعداد قابل توجهی از ایثارگران و جانبازان هشت سال دفاع مقدس 
هستند که حسب برخی موضوعات فرهنگی، عمرانی و خدمات شهری در خواست هایی 

مطرح شد.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی اضافه کرد: با نشست و گفت و گو صمیمانه در این بازدید 
در خصوص احداث معبر 30 متری، بهسازی ایستگاه اتوبوس، کاشت گیاهان پوششی و 
افزایش فضای سبز، نصب تابلو راهنما، لکه گیری و احداث سرعت گیر و همچنین توسعه 

تنها مسجد و مرکز فرهنگی جزء موضوعاتی بود که رسیدگی و پیگیری شد.
رحیمی در پایان از زحمات مدیر منطقه تقدیر و تشکر نمود و در خصوص معبر و اراضی 

شهید ایرانی از مدیر منطقه خواست تا درخواستهای شهروندان تسهیل شود.

شهردار فردیس گفت: برگزاری برنامه های مردمی با محوریت افزایش نشاط اجتماعی در دستور 
کار مدیریت شهری فردیس است.

محمدرضا احمدی نژاد  در حاشیه جشن بادبادک ها در آسمان فردیس که به مناسبت روز زمین پاک 
با همکاری شهرداری و ادارات محیط زیست، کتابخانه های عمومی، آموزش و پرورش و ورزش و 
جوانان شهرستان برگزار شد؛ بر لزوم ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست تاکید و اظهار کرد: ایجاد 
نشاط اجتماعی و آموزش شهروندی از طریق برگزاری اجتماعات و جشن های مردمی مورد توجه 

ویژه مدیریت شهری فردیس است.
وی با اشاره به مشکلات زیست محیطی به عنوان مهمترین چالش در مسیر توسعه و عصر حاضر، 
گفت: اصلاح الگوهای رفتاری از طریق فرهنگسازی و افزایش دانش وآگاهی اجتماعی به ویژه در 
بین کودکان، زمینه ساز حفظ منابع زیست محیطی است. آموزش در قالب برگزاری جشن ها و ایجاد 

شور و نشاط اجتماعی در ذهن ها ماندگارتر خواهد بود.
شهردار فردیس با اشاره به شعار امسال محیط زیست در هفته زمین پاک با عنوان مشارکت مردم، 
ایران در برابر پلاستیک و نجات زمین، گفت: مدیریت شهری فردیس در راستای این شعار برنامه 
های اجتماعی فرهنگی مختلفی را برای هفته زمین پاک برنامه ریزی کرده که “جشن بادبادک 
ها در آسمان فردیس” و دوچرخه سواری خانوادگی که امروز با حضور پرشورشهروندان و مدیران 

شهری و برخی مسوولان دستگاه های اجرایی برگزار شد، از جمله این برنامه هاست.

مدیرکل اداره ثبت شرکت ها:

شرکت ها و موسسات غیرتجاری سند الکترونیک دریافت می کنند
غیرتجاری  موسسات  و  شرکت ها  ثبت  اداره  مدیرکل   
اسناد  صدور  از  کشور  املاک  و  اسناد  ثبت  ازمان  س
الکترونیک خبر داد و گفت: برای نخستین بار شرکت ها 
با  و  است  دارای هولوگرام  دریافت می کنند که  سنادی  ا
از  بخشی  سند،  روی   )QRCode( صریح  رمزینه  سکن  ا

اطلاعات ثبت شده آن مجموعه قابل رویت خواهد بود.
ابوالفضل نصیری  افزود: اسناد الکترونیک شرکت ها مانند 
پروانه کسب واحدهای صنفی قابل نصب در محل فعالیت 
شرکت است و این طرح که برای صنعت و تجارت مزایای 

بسیاری دارد تاکنون تنها در چند کشور اجرا شده است.
به  مربوط  اطلاعات  نمونه  عنوان  به  داد:  ادامه  ی  و
اسناد  صدور  با  فولاد  زمینه  در  فعال  شرکت های  مه  ه
می گیرد  قرار  دسترس  در  شرکت ها  برای  لکترونیکی  ا

این صنعت  افرادی که می خواهند در  برای  اقدام  این  و 
سرمایه گذاری داشته باشند، اطلاعات مفید و قابل اتکایی 
است همچنین این اقدام برای فعالان بورس نیز ارزشمند 

است.
نقطه  را  غیرتجاری  و موسسات  ثبت شرکت ها  نصیری، 
اقتصادی  فعالان  افزود:  و  دانست  اشتغال  و  تولید  غاز  آ
برای آغاز فعالیت های خود باید یک شرکت در این اداره 
داشته  اقتصادی  مراودات  بتوانند  تا  برساند  ثبت  به  ل  ک
غیر  موسسات  و  شرکت ها  ثبت  اداره  اشند.مدیرکل  ب
تجاری با اشاره به ماده ۲0 قانون تجارت و انواع شرکت ها 
افزود: از سال 1311 تاکنون شرکت های زیادی در کشور 
تاسیس شده  و در کنار آن شرکت هایی نیز منحل شده اند 
و اکنون حدود ۲ میلیون و 1۲0 هزار شرکت و موسسه 

غیرتجاری ثبت شده در کشور داریم.
خاص،  سهامی  شرکت های  اکنون  داشت:  اظهار  ی  و
تعاونی  و  تضامنی  محدود،  مسئولیت  عام،  هامی  س
بیشترین فراوانی شرکت های ثبت شده در کشور هستند. 
تجاری  غیر  موسسات  و  شرکت ها  ثبت  اداره  دیرکل  م
ادامه داد: در حال حاضر 795 هزار و 367 شرکت سهامی 
و  هزار   763 عام،  سهامی  شرکت   744 و  هزار  اص،  خ
۲54 شرکت مسئولیت محدود، ۲65 هزار و 940 شرکت 
تعاونی و حدود 100 هزار شرکت نیز با عناوین دیگری 

ثبت شده است.
نام   ۲57 و  هزار   306 تعداد   140۲ سال  افزود:  صیری  ن
غیر  موسسات  و  شرکت ها  ثبت  کل  اداره  در  رکت  ش

تجاری تایید و 76 هزار و 6۲7 شرکت ثبت شده است.

مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری کرج :

آزادسازی بیش از ۶ هزار هکتار از اراضی
 واقع در طرح پروژه کنار گذر شمالی کرج

مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری کرج؛ از آزادسازی بیش از 6 هزار هکتار از اراضی 
واقع در قطعه چهارم پروژه کنار گذر شمالی کرج خبرداد.

علی رحیم خانی از آزادسازی بیش از 6 هزار هکتار از اراضی واقع در قطعه چهارم پروژه 
کنار گذر شمالی کرج خبر داد و گفت: پس از آزاد سازی این محدوده تحویل معاونت فنی 

عمرانی و شرکت کنارگذر شمالی جهت اجرای عملیات عمرانی شد.
با پیگیری شهرداری کرج و با حمایت مرجع قضایی )دادستان  رحیم خانی عنوان کرد: 
محترم عمومی و انقلاب مرکز استان البرز( در قالب ماده 9 لایحه قانونی به تعداد پنج 
قطعه ملک به مساحت بیش از چهار هزار مترمربع و قریب به شش هکتار اراضی به طول 
قاسم  شهید  سپهبد  راه  )آزاد  کرج  شمالی  کنارگذر  پروژه  چهارم  قطعه  در  کیلومتر  یک 

سلیمانی( آزادسازی شد.
 رحیم خانی افزود: با عنایت به اینکه تملک صورت گرفته بیش از 5% پروژه را آزادسازی 
نموده مجموع رفع معارضین صورت گرفته در پروژه مذکور به بالای 95% رسیده است و 
انشاالله با همت مسولین ذیربط و پیمانکار پروژه در آینده نزدیک زیر بار ترافیک قرار گیرد.


